
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

45. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 21.10.2020

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1795 Schválení ověřovatelů zápisu 45. schůze RM Karviné konané dne 21.10.2020

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 45. schůze RM Karviné konané dne 21.10.2020, a to pana Karla Wiewiórku a paní Mgr. Blanku 
Dadokovou.

1796 Schválení programu 45. schůze RM Karviné konané dne 21.10.2020

Rada města Karviné

schválila

program 45. schůze RM Karviné konané dne 21.10.2020, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 01 - OŠR – Platový výměr ředitelky ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná, příspěvkové organizace.
Doplnění programu č. 02 - OŠR - Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s 
odvodem - Žaneta Šimíčková.

1797 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

provést změnu rozpisu rozpočtu mezi rozpočty více správců rozpočtových prostředků v rozsahu uvedeném v příloze č. 
2 k tomuto usnesení.

1798 Posílení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím ZŠ a MŠ 

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1799 Udělení souhlasu s uzavřením Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho 
výkon

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná s uzavřením Smlouvy o závazku veřejné služby a 
vyrovnávací platbě za jeho výkon dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 9



1800 Přijetí dotace a udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace pro 
Sociální služby Karviná, p. o.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná s přijetím účelové dotace v rámci dotačního Programu na 
podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2020, financovaného z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu, včetně 
udělení souhlasu s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje a jejím 
vypořádáním prostřednictvím rozpočtu statutárního města Karviné v souladu s § 28 zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1801 Prodloužení platnosti Koncepce prevence kriminality statutárního města Karviná na období 2016 – 
2020 o dva roky

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné prodloužit platnost stávající Koncepce prevence kriminality statutárního města Karviná 
na období 2016 – 2020 do 31.12. 2022, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

1802 Zpětvzetí návrhu na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost MERANO, a. 
s.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informaci o zpětvzetí návrhu na pořízení změny Územního plánu Karviné 
společnosti MERANO, a.s.

1803 Vyřazení dlouhodobého majetku - OKS

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvem čekárna dřevokovová ul. Havířská, Karviná, inventární číslo 675. Předmětná čekárna byla 
pořízena v roce 1975 v pořizovací ceně Kč 9.900,-- (slovy: Devěttisícdevětset korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvem čekárna dřevokovová ul. Havířská, Karviná, inventární číslo 32. Předmětná čekárna byla pořízená 
v roce 1990 v pořizovací ceně Kč 35.341,-- (slovy: Třicetpěttisítřistačtyřicetjedna koruna česká).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvem čekárna kombinovaná ul. Žižkova, Karviná, inventární číslo 38. Předmětná čekárna byla pořízena 
v roce 1994 v pořizovací ceně Kč 23.482,-- (slovy: Dvacetřitisícečtyřistaosmdesátdvě koruny české).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem čekárna dřevokovová ul. Žižkova, Karviná, inventární číslo 693. Předmětná čekárna byla 
pořízena v roce 1994 v pořizovací ceně Kč 27.000,-- (slovy: Dvacetsedmtisíc korun českých).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 9



Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem čekárna kovová u bývalé samoobsluhy Karviná-Darkov, inventární číslo 17. Předmětná 
čekárna byla pořízena v roce 1990 v pořizovací ceně Kč 7.130,-- (slovy: Sedmtisícjednostotřicet korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem čekárna kovová u bývalého kina Karviná-Darkov, inventární číslo 18. Předmětná čekárna 
byla pořízena v roce 1990 v pořizovací ceně Kč 7.130,-- (slovy: Sedmtisícjednostotřicet korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem čekárna kovová u bývalé pošty, Karviná-Doly, inventární číslo 7. Předmětná čekárna byla 
pořízena v roce 1989 v pořizovací ceně Kč 7.130,-- (slovy: Sedmtisícjednostotřicet korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem čekárna kovová u mostu Rudé armády u haly, inventární číslo 2. Předmětná čekárna byla 
pořízena v roce 1990 v pořizovací ceně Kč 9.986,-- (slovy: Devěttisícdevětsetosmdesátšest korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem čekárna zděná-stanoviště ČSAD, Karviná-Nové Město, inventární číslo 30. Předmětná 
čekárna byla pořízena v roce 1974 v pořizovací ceně Kč 145.252,-- (slovy: Jednostočtyřicetpěttisícdvěstěpadesátdvě 
koruny české).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem klepáč na ul. Haškové, Karviná, inventární číslo 126. Předmětný klepáč byl pořízen v 
roce 2003 v pořizovací ceně Kč 3.666,-- (slovy: Třitisícešestsetšedesátšest korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem klepáč u DPS, Karviná-Ráj, inventární číslo 304. Předmětný klepáč byl pořízen v roce 
2006 v pořizovací ceně Kč 4.047,-- (slovy: Čtyřitisícečtyřicetsedm korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem klepáč na ul. Těreškovové, Karviná, inventární číslo 105. Předmětný klepáč byl pořízen v 
roce 2001 v pořizovací ceně Kč 3.666,-- (slovy: Třitisícešestsetšedesátšest korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 9



provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem klepáč na ul. Kosmonautů, Karviná, inventární číslo 89. Předmětný klepáč byl pořízen v 
roce 2000 v pořizovací ceně Kč 3.666,-- (slovy: Třitisícešessetšedesátšest korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem 2 ks klepáčů na ul. Horové a Závodní, Karviná, inventární číslo 90. Předmětné klepáče 
byly pořízeny v roce 2000 v pořizovací ceně Kč 7.331,-- (slovy: Sedmtisíctřistatřicetjedna koruna česká).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý drobný 
hmotný majetek pod názvem soubor 14 ks laviček na náměstí Budovatelů, Karviná, inventární číslo 1214. Předmětný 
soubor laviček byl pořízen v roce 2012 v pořizovací ceně Kč 437.630,30 (slovy: Čtyřistatřicetsedmtisícšestsettřicet 
korun českých 30/100 ).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit odúčtování částky Kč 160.650,-- (slovy: Jednostošedesíttisícšestsetpadesát korun 
českých) z účetnictví města, tj. z účtu 042, jako zmařenou investici.

1804 Zajištění zimní údržby místních komunikací na území města Karviné pro období 2020/2021

Rada města Karviné

schválila

plán zimní údržby místních komunikací na území města Karviné pro období 2020/2021, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1805 Uzavření nájemní smlouvy - Skanska a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit výjimku ze "Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné" v souladu s 
článkem 8, bod 8.1 firmě Skanska a.s., se sídlem ul. Křižíkova 682/34a, Praha 8 - Karlín.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 122, bytu č. 123, bytu č. 130, bytu č. 133, bytu č. 140, bytu č. 147, bytu č. 149 a 
bytu č. 159, všechny o velikosti 0+1, v domě č. p. 814, ul. Borovského, Karviná-Ráj s firmou Skanska a.s., se sídlem ul. 
Křižíkova 682/34a, Praha 8 - Karlín, z příčin uvedených v důvodové zprávě. Nájem bude sjednán na dobu určitou od 
01.11.2020 do 31.10.2022, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení a dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení. Výše 
nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1806 Změna usnesení ZM č. 355 ze dne 14.09.2020

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout změnit usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 355 ze dne 14.09.2020 tak, 
že původní příloha č. 1 k tomuto usnesení bude vypuštěna a nahrazena novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1807 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání - VB mont s.r.o.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 9



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání ke smlouvě č. SML/1344/2020 se společností 
VB mont s.r.o., IČ 27776573, Lešetínská 275/43, 733 01 Karviná-Fryštát, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

prominout nájemné a paušál za služby za měsíc říjen 2020 ve výši Kč 3.909,56 včetně DPH (slovy: 
Třitisícedevětsetdevět korun českých 56/100), z důvodu neobsazenosti pronajatého prostoru v tomto období.

1808 Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce prostoru ve Spolkovém domě

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/877/2017 se 
spolky:
- Svaz tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Karviná, zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddílu L, vložka 48204, se sídlem U Hřiště 718/27, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 65890868,
- Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná, zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu L, vložka 61327, se sídlem U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 48427179,
- Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Karviná-Doly, zapsán ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47823, se sídlem tř. Těreškovové 2263/25, 734 01 Karviná-Mizerov, 
IČ 65890809,
- Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace kardiaků Karviná, zapsán ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47760, IČ 44938250,
- Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Karviná, zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl L, vložka 41822, IČ 44938080,
- Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č. 16 "U Rybníka" Karviná, zapsán ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 44677, IČ 68149638.

1809 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Poutní

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1810 Společenská místnost Karviná-Louky

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit výši nájemného u nájemních smluv kratších než 30 dnů v prostorách 1. NP (společenská místnost, zázemí a 
kuchyňka) budovy č. p. 599 na ulici Těšínské v Karviné-Loukách ve výši Kč 100,--/hod včetně DPH (slovy: Jednosto 
korun českých). V případě, že nájemce překročí sjednanou dobu nájmu, zavazuje se uhradit pronajímateli za každou 
započatou hodinu navíc Kč 200,--/hod včetně DPH (slovy: Dvěstě korun českých). Pronajímatel bude nájemci 
fakturovat pouze skutečnou dobu užívání předmětu nájmu, pro fakturaci nájmu je rozhodná každá započatá hodina.

1811 Dodatek č. 2 ke smlouvě Výstavba parkovacích ploch na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 9



uzavřít se společností PORR a.s., IČ 43005560, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 dodatek č. 2 smlouvy o 
dílo č. MMK/SML/270/2020 k realizaci stavby „Výstavba parkovacích ploch na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově 
(ZUŠ)“, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1812 Schválení záměru zadat veřejnou zakázku na realizaci akce Dodávka tepla a ohřev teplé vody – 
Žižkova 2379/54a, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, na realizaci akce „Dodávka tepla a ohřev teplé vody – Žižkova 2379/54a, Karviná-Mizerov“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění.

Rada města Karviné

rozhodla

vyzvat k podání nabídky na realizaci akce „Dodávka tepla a ohřev teplé vody – Žižkova 2379/54a, Karviná-Mizerov“ 
společnost Veolia Energie ČR, a.s. se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193410 v 
souladu s § 63 odst. 3, písm. b) zákona a § 63 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

Rada města Karviné

jmenovala

hodnotící komisi veřejné zakázky na realizaci akce „Dodávka tepla a ohřev teplé vody – Žižkova 2379/54a, 
Karviná-Mizerov“ ve složení:

Členové
1) Mgr. Petr Juras, člen ZM
2) Martin Bojko, člen ZM
3) Ing, Jana Salamonová, vedoucí OPÚM Odboru majetkového
4) Ilona Gromadová, zaměstnankyně Odboru majetkového
5) Roman Tyl, jednatel společnosti SELLER MORAVIA, s.r.o.

Náhradníci:
1) Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
2) Ladislav Hammer, člen ZM
3) Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
4) Jaroslav Ledwoń, zaměstnanec Odboru majetkového
5) Blanka Dosedělová, za společnost SELLER MORAVIA, s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla,

že komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich náhradníků.

1813 Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny starého zdroje tepla

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s paní Alicji Grabowskou, bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 125.000,-- (slovy: Jednostodvacetpěttisíc korun českých) na 
předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování 
návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 9



1814 Záměr realizovat projekt „Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné–Hranicích“

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, 
předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu Záměr realizovat projekt „Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově 
v Karviné–Hranicích“ předkládaného do výzvy č. 144 Operačního programu životní prostředí.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádosti o dotaci na projekt Záměr realizovat projekt „Výstavba 
parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné–Hranicích“ do výzvy č. 144 Operačního programu životní prostředí.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování projektu Záměr realizovat projekt „Výstavba parkovací plochy 
na ul. Divišově v Karviné–Hranicích“ v minimální výši 70 % z celkových způsobilých výdajů projektu a veškerých 
nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního města Karviná.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit předfinancování projektu Záměr realizovat projekt „Výstavba parkovací plochy 
na ul. Divišově v Karviné–Hranicích“ ve výši 30 % z celkových způsobilých výdajů projektu z rozpočtu statutárního 
města Karviná.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zajistit udržitelnost projektu Záměr realizovat projekt „Výstavba parkovací plochy na ul. 
Divišově v Karviné–Hranicích“.

1815 Platový výměr ředitelky ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

rozhodla

s účinností od 01.11.2020 stanovit plat ředitelce Základní školy a Mateřské školy Mendelova, Karviná, příspěvkové 
organizace, paní Mgr. Leoně Mechúrové, a to ve výši uvedené v důvodové zprávě.

1816 Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodem - Žaneta 
Šimíčková

Rada města Karviné

rozhodla

stáhnout materiál z programu Rady města Karviné konané dne 21.10.2020.

1817 Sazebník úhrad nákladů v souvislosti se zpracováním žádosti subjektu údajů o uplatnění práva 
subjektu údajů podle nařízení GDPR

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Sazebník úhrad nákladů v souvislosti se zpracováním žádosti subjektu údajů o uplatnění práva subjektu údajů 
podle Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákona č. 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 9



110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1818 Uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje mezi 
statutárním městem Karviná a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, která tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení.

1819 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné na měsíc říjen 
2020.

1820 Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2020

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit hodnotící zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2020.

1821 Zhodnocení činností komisí Rady města Karviné za rok 2020

Rada města Karviné

schválila

hodnotící zprávy o činnosti komisí Rady města Karviné za rok 2020.

1822 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům výborů ZM Karviné, kteří nejsou 
členy ZM Karviné, za práci ve výborech v roce 2020

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout peněžitá plnění - jednorázové odměny členům výborů ZM Karviné, kteří 
nejsou členy ZM Karviné, za práci ve výborech v roce 2020, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1823 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům komisí RM Karviné, kteří nejsou 
členy ZM Karviné, za práci v komisích v roce 2020

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout peněžitá plnění - jednorázové odměny členům komisí RM Karviné, kteří 
nejsou členy ZM Karviné, za práci v komisích v roce 2020, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1824 Informativní zpráva o přehledu výběrových řízeních vyhlášených na měsíc listopad 2020

Rada města Karviné

vzala na vědomí

zprávu o přehledu výběrových řízení vyhlášených na měsíc listopad 2020.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 9



 
 
 
 z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.   z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
.................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

.................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

49 390,00

49 390,00

76 149,94

76 149,94

2 100,00

2 100,00

6 613 650,00

6 613 650,00

978 152,04

978 152,04

-5 000,00

5 000,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

374 Ochrana přírody a krajiny

374 ostatní výdaje

Zapojení 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020 (ÚZ 13011).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

617 Regionální a místní správa

text

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

531 ostatní výdaje

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2019.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 energie

Zapojení finančních prostředků za odtah vozidla k proplacení faktury odtahové službě. 

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

617 platy a odměny včetně odvodů

Zapojení doplatku dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2019 (ÚZ 13011).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1797



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-43 291,00

43 291,00

-2 825 494,45

2 825 494,45

-7 591 802,04

7 591 802,04

7 719 441,98 7 719 441,98

Přesun mezi závaznými ukazateli.

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 ostatní výdaje

617 Regionální a místní správa

text

Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun mezi závaznými ukazateli.

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

640 finanční vypořádání

640 Ostatní činnosti

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

Přesun mezi závaznými ukazateli.

617 Regionální a místní správa

617 výpočetní technika

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Návrh na provedení změny rozpisu rozpočtu mezi rozpočty více správců rozpočtových prostředků
údaje v Kč

zdroje výdaje

-55 000,00

55 000,00

0,00 0,00Celková výše navržených změn rozpočtu

text

617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

        15 Městská policie

        11 Odbor organizační

Zdůvodnění: přesun prostředků na rekonstrukci a rozvoj městského kamerového dohlížecího systému.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1797



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

-555 640,00

356 000,00

199 640,00

0,00 0,00

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická

Celková výše navržených změn rozpočtu

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

text

Přesun z příspěvku do fondu investic na příspěvek na provoz příspěvkových organizací základních a 

mateřských škol.

311 Předškolní a základní vzdělávání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1798



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1799



Strana 2 / 6 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 6 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 6 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 6 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 6 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1800



Strana 2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 3 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 20 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Technické služby Karviná, a.s. 
Bohumínská č. 1878 

735 06 Karviná - Nové Město 

 telefon:    59 6302 130   

  

 

 

 

 

 

 

 

ZIMNÍ   ÚDRŽBA   2020/2021 
 

 

 
 

 

 

září 2020 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1804



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 20 

 
 

 

 

Obsah  

 

 

 Úvod 3 

Rozdělení odpovědnosti 4 

Materiálně-technické zabezpečení ZÚ 5 

Povinnosti dispečerů ZÚ 5 

Organizační a technické zabezpečení ZÚ 8 

Opatření k zajištění ZÚ 2020/2021 10 

Schvalovací doložka 11 

Seznam příloh 11 

  

  

  

  

  

  

  

  

Seznam použitých zkratek 

ZÚ          - zimní údržba                       

 

DI           - dopravní inspektorát   

MK         - místní komunikace 

TS           - Technické služby Karviná, a.s. 

OP           - operační plán 

RD          - rodinné domy 

DZ-ZÚ    - denní záznam zimní údržby 

MMK      - Magistrát města Karviné 

SSMsK   - Správa silnic Moravskoslezského kraje 

BOZP      - bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

ZP           - zákoník práce 

SSZ         - světelné signalizační zařízení 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 20 

 
 

Úvod 
 

1. Úkolem zimní údržby místních komunikací je zabezpečit zmírňování závad ve 

sjízdnosti a schůdnosti, které byly způsobeny zimními povětrnostními vlivy a jejich 

důsledky, a to tak, aby zimní údržba byla prováděna s přihlédnutím ke společenským 

potřebám na straně jedné a ekonomickým možnostem vlastníka místních komunikací 

na straně druhé. 

 

Vzhledem k tomu, že společenské potřeby jsou vždy vyšší než ekonomické možnosti 

vlastníka místních komunikací, jsou úkoly stanovené v tomto plánu průsečíkem potřeb 

uživatelů místních komunikací a možnostmi jejich zajištění.  Tyto jsou dány zejména 

výší finančních prostředků, které může statutární město Karviná ze svého rozpočtu na 

zajišťování zimní údržby poskytnout. Obsahem plánu je proto specifikace činností 

vlastníka (správce) místních komunikací, jenž vyplývají z obecně právních předpisů. 

 

Poněvadž v zimním období není možno závady ve sjízdnosti a schůdnosti odstranit, ale 

pouze zmírnit, a to vzhledem k tomu, že tyto nelze zmírnit okamžitě na celém území 

města, stanoví tento plán potřebné priority údržby. Tyto priority jsou jak místní, tak i 

časové a vyplývají z nestejné dopravní důležitosti komunikací. 

 

Plán zimní údržby místních komunikací je základním dokumentem pro provádění prací 

spojených se zmírňováním závad ve sjízdnosti a schůdnosti a zároveň slouží jako jeden 

z důkazních prostředků pro posouzení odpovědnosti za škody vzniklé uživatelům 

místních komunikací z titulu závad ve sjízdnosti a schůdnosti. 

 

Vysvětlení obsahu pojmů používaných v tomto plánu je uvedeno v zákoně č.13/1997 

Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

2. Základní práva a povinnosti správce místních komunikací a 

uživatelů místních komunikací 
 

1. Práva a povinnosti správce místních komunikací 

a) Správce místních komunikací je povinen zajišťovat zimní údržbu místních    

komunikací  rozsahem a způsobem stanoveným v tomto plánu. 

 

b) Při své činnosti se bude řídit zejména ustanoveními tohoto plánu. 

 

c) Dnem vyhlášení pohotovosti zimní služby zajistí službu dispečerů a pohotovost 

pracovních čet. 

 

d) Je oprávněn, po projednání s DI Policie ČR  Karviná, provést na území města pro 

zimní období změnu dopravního značení, zejména omezení stání a zastavení 

vozidel, zákaz vjezdu na některé místní komunikace apod. 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 20 

 
 

  

2.  Práva a povinnosti uživatelů místních komunikací 

a) Všichni uživatelé místních komunikací jsou povinni se přizpůsobit stavu místních 

komunikací, který je v zimním období obvyklý (kluzkost, sníh na komunikaci, 

sněhové mantinely apod.). 

 

b)  Při chůzi na chodnících a jiných komunikacích určených výhradně pro chodce, tj. 

na místních komunikacích, kde se zajišťuje schůdnost, jsou uživatelé povinni dbát 

zvýšené pozornosti stavu komunikace a použít tu část komunikace, která je 

posypána inertním či chemickým posypovým materiálem.  

 

c) Při přecházení vozovky jsou uživatelé povinni použít označeného přechodu pro 

chodce, na němž je podle tohoto plánu zajišťována schůdnost. Při přechodu 

vozovky na jiných místech správce místní komunikace za schůdnost neodpovídá. 

 

 

                                                   I. 

Rozdělení odpovědnosti v zimní údržbě MK a chodníků v TS 

Karviná, a.s. 
 

1. Ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky č.104/1997 Sb. 

Ministerstva dopravy a spojů, je ve městě Karviná za sjízdnost místních komunikací 

a schůdnost udržovaných chodníků, dle nařízení obce,  na území města Karviné 

odpovědná organizace Technické služby Karviná, a.s. Bohumínská 1878, 

zastoupena ředitelem TS Karviná a.s. Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA. 

 

2. V souvislosti se změnou  zákona č. 13/1997 Sb., § 27, odst. 4 (odpovědnost za 

přilehlou nemovitost) se  zimní údržba rozšiřuje o chodníky dle map udržovaných 

chodníků.    

 

3. Za organizování a řízení zimní údržby odpovídá Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA,  

ředitel TS Karviná a.s., tel.: 59 6302 121, mobil 607 861 990,  Ing. Adam Balvar, 

vedoucí provozu TS Karviná a.s., tel.: 59 6302 150, mobil 602 585 570. Za výkon 

zimní údržby v celém rozsahu  zodpovídá hlavní dispečer ZÚ  Ladislav Hujda                                    

tel.: 59 6302 130, mobil  602 585 560.  

 

4. Hlavnímu dispečerovi ZÚ podléhají a za provádění ZÚ odpovídají směnoví 

dispečeři. Hlavní dispečer ZÚ řídí při provádění ZÚ všechny zaměstnance, kteří se 

podílejí na výkonu této činnosti.  

 

5. Za provozuschopný stav všech mechanizačních prostředků vyčleněných pro zimní 

údržbu, za rozpis směn, hotovosti ZÚ, odpovídá hlavní dispečer ZÚ. 

 

6.  Požadavky a připomínky jiných zainteresovaných orgánů, organizací (MMK, 

Policie, ČSAD) a občanů bude službu konající dispečer evidovat v Denním 

záznamu ZÚ a zajistí jejich realizaci v mezích schváleného operačního plánu ZÚ. 

 

7.   Zimní údržba místních komunikací ve městě Karviná bude prováděna od vyhlášení                            

ředitelem společnosti a bude trvat až do odvolání ředitelem společnosti.  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 20 

 
 

                                                II. 

         Materiálně technické zabezpečení zimní údržby 
 

1. K zabezpečení zimní údržby jsou vyčleněny tyto mechanizační prostředky: 

 a) odstraňování sněhu traktor + pluhy  3 

                        Stiga                                              1 

   Malotraktor MT 150 1 

 b) nakládání posyp. materiálu Case 1 

  

 c) odstraňování sněhu a posyp Unimog + sypač a pluh 2 

                                MAN+sypač a pluh                       1 

   M 26 + sypač a pluh 2 

   Bonetti+sypač a pluh 1 

 d) posyp Avia   1  

                    BU 200 1  

 e) dispečerské vozidlo Rapid 1 

                      

   

                                                III. 

Povinnosti hlavního dispečera ZÚ, směnových dispečerů, 

pracovních čet a osádek 
 

1. Povinnosti hlavního dispečera ZÚ 

 Kromě základních povinností, vyplývajících z pracovní náplně, má ještě tyto 

povinnosti: 

 organizuje výkon ZÚ (rozdělení dispečerských služeb, mechanizačních 

prostředků, zaměstnanců pro ruční čištění), přičemž se řídí plánem ZÚ pro rok 

2020/2021 a  aktuální předpovědi počasí, 

 v součinnosti se směnovým dispečerem zabezpečuje výkon a průběh ZÚ podle 

vzniklé situace a schváleného OP, podle povětrnostních podmínek a 

meteorologického hlášení, samostatně upřesňuje rozsah i obsah ZÚ na místních 

komunikacích, 

 dohlíží na plnění úkolů ZÚ na všech provozovnách, potvrzuje doklady o 

spotřebě materiálu, o výkonech zaměstnanců, mechanismů,vozidel a ostatních 

prostředků, denně kontroluje zápisy směnových dispečerů v Denním záznamu 

ZÚ, 

 zabezpečuje včasné nasazení a plné využití přidělených sil. vozidel, 

mechanizačních prostředků, zaměstnanců pro ruční čištění, 

 v případě vzniklých škod na majetku jiných právních subjektů provádí důsledné 

šetření vzniklé situace s následným návrhem na opatření a toto postupuje vedení 

a.s. 

 v případě újmy na zdraví třetím osobám porušením povinností TS Karviná, a.s. 

(stanovené tímto plánem ZÚ) na MK, provádí důsledné šetření vzniklé situace 

a toto postupuje spolu se skutečnostmi z DZ-ZÚ  Odboru komunálních služeb 

MMK, který naváže jednání s příslušnou pojišťovnou, 

 konzultuje průběh ZÚ a kalamitní situace s vedením a.s. a řídí se v dalším jejich 

příkazy a pokyny ve smyslu platných předpisů BOZP a interních instrukcí, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 20 

 
 

 dbá maximálně na dodržování bezpečnosti a hygieny práce  při vykonávání ZÚ 

na městských komunikacích,  

 vede - řídí skupinu dispečerů zimní údržby.  

 

2.  Povinnosti směnového dispečera 

 v součinnosti s hlavním dispečerem řídí a koordinuje výkony a průběh zimní 

údržby městských komunikací podle vzniklé situace, meteorologického hlášení 

v souladu s plánem ZÚ, 

 během přidělené pracovní směny plně odpovídá za sjízdnost a schůdnost 

(odstranění závad ve sjízdnosti a schůdnosti vyvolaných zimními podmínkami) 

MK ve městě, 

 odpovídá za včasné nasazení a plné využití přidělených silničních vozidel, 

mechanizačních prostředků, zaměstnanců pro ruční čištění a ostatních 

prostředků ZÚ. V případě způsobené škody a kalamitních situací okamžitě 

informuje hlavního dispečera ZÚ nebo vyššího zodpovědného zaměstnance a v 

dalším se řídí jeho příkazy, 

 organizuje a bezprostředně řídí práci čet a posádek na jednotlivých pracovištích 

ZÚ, provádí zápisy v Denním záznamu ZÚ, 

 podle pokynů hlavního dispečera, resp. podle povětrnostních podmínek 

zajišťuje pohotovost pro zásah v rámci ZÚ u jiných organizací smluvně 

zajištěných v rámci výpomoci při ZÚ,  

 potvrzuje prvotní doklady o spotřebě materiálu, výkonech zaměstnanců, 

mechanismů, vozidel a ostatních prostředků ZÚ realizovaných během 

 směny, provádí zápisy v Denním záznamu ZÚ, 

 ve smyslu platných předpisů BOZP a interních instrukcí dbá na maximální 

dodržování bezpečnosti a hygieny práce při výkonech zimní údržby místních 

komunikací, 

 průběžně a s plnou odpovědností vede stanovenou evidenci o výkonech 

zaměstnanců, vozidel, MP, přesčasové práce a způsobených škodách při ZÚ,  

 kontroluje a řídí předávání mechanizačních prostředků mezi jednotlivými 

směnami a správnost stvrzuje podpisem do Denního záznamu ZÚ. 

 

3.  Povinnosti pracovních čet 

 Kromě základních povinností dle ZP § 301 mají zaměstnanci ještě tyto povinnosti:  

 bez souhlasu přímého nadřízeného ZÚ nebo vyššího nadřízeného nesmí 

svévolně opustit přidělené pracoviště, údržbový okruh, stanoviště; 

 v součinnosti s přímým nadřízeným plní svědomitě příkazy tak, aby uložené 

úkony ZÚ byly rychle a beze zbytku splněny; 

 důsledně dodržuje platné předpisy BOZP, interní instrukce a technologické 

postupy při provádění ZÚ MK; 

 před nástupem směny přijímá a po směně předává písemně mechanizační 

prostředky a o zjištěných závadách informuje směnového dispečera; 

 řidiči vozidel a mechanismů, kteří provádějí ZÚ místních komunikací, jsou 

odpovědní za zmírnění nebo odstranění závad ve sjízdnosti a schůdnosti na 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 20 

 
 

úsecích, na které byli dispečerem vysláni. Při posypu inertními nebo 

chemickými materiály posypou všechna kluzká místa na příslušném úseku. O 

své činnosti vedou předepsanou evidenci v denním záznamu vozidla nebo stroje. 

 

 

4.  Kalamitní situace 

 
a. Kalamitní situaci vyhlašuje primátor města, popř. náměstek primátora, na 

základě  návrhu ředitele společnosti. 

 

b. Zajištění sjízdnosti a schůdnosti při kalamitní situaci se provádí operativně podle   

povětrnostních podmínek a situace na místních komunikacích. Zásahy 

prováděné v době kalamitní situace řídí ředitel Technických služeb Karviná, a.s.  

 

c. Po vyhlášení kalamitní situace jsou povinni nastoupit do práce všichni 

zaměstnanci podniku, kteří k nástupu budou vyzváni. Nastoupit musí v co 

nejkratší době a okamžitě plnit úkoly, které jim budou určeny. Délka odpočinku 

mezi směnami může být zaměstnancům podle § 90 odst. 2 Zákoníku práce 

zkrácena až na 8 hodin. 

 

 

 

Hlavní dispečer ZÚ 
 Ladislav Hujda 

 

 

Směnoví dispečeři ZÚ  

Zabezpečením dispečerské služby zimní údržby 2020/2021 jsou pověřeni zaměstnanci: 
   

Ing. Adam Balvar   

Ladislav Hujda 

Emil Dostál       

Pavel Filipczyk 

Ing. Michal Bartečko 

Martin Kumpán           

Aleš Chovaneček 

Miroslav Vavřík 

Petr Chmielniak 

  

 

                                           

 

 

 

   

                                     

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 20 

 
 

                                                   IV. 

                     Organizační a technické zabezpečení ZÚ 
 

 Posypová činnost 

 

1. Posyp vozovek chemickými prostředky (zkrápěná sůl)  

        a) Preventivní posyp bude prováděn na základě denních předpovědí počasí       

zejména při očekávaném poklesu teploty pod 0oC – drobné sněžení, mrznoucí 

déšť.  
  b)  Posyp zkrápěnou solí se bude provádět v případě náledí, mrznoucího deště       

nebo zbytkového sněhu, který již nelze mechanicky odstranit a nepřesahuje 

tloušťku 2 cm. 

 

2.  Posyp vozovek chemickými prostředky (sůl) 
 

       Posyp bude prováděn v případě nutnosti souvislé ledové vrstvy. Toto je možno    

provádět při teplotách vyšších než - 6oC  /při teplotách nižších než - 6oC je dle  

potřeby možno provádět posyp inertním materiálem/. 

 

  

3.  Posyp inertním materiálem ( mletá struska )    

       
 a)  Posyp komunikací inertním materiálem bude vždy prováděn v lokalitách Karviná 

Starý Ráj a Karviná Louky. V případě náledí nebo mrznoucího deště bude 

v těchto  lokalitách  proveden posyp chemickými prostředky (sůl). Rozhodnutí o 

provedení posypu chemickými prostředky (sůl) je v kompetenci službu 

vykonávajícího dispečera ZÚ. V případě poklesu teplot na -12oC bude prováděn 

posyp inertním materiálem dle nutnosti i na ostatních komunikacích. 

 

 b)  Posyp komunikací se provádí bez průtahů po odpluhování vrstvy sněhu nebo při  

náledí inertními materiály a chemickými prostředky. Posyp se provádí na 

komunikacích I. pořadí důležitosti po celé délce a šířce, na komunikacích II. a III. 

pořadí důležitosti ve stoupání a křižování komunikací. 

 

 c)   Pluhování a dočištění vozovek a chodníků od sněhu a sněhové kaše 

           S pluhováním komunikací a chodníků se započne bez průtahů ihned  po zjištění   

dispečera, že vrstva napadlého sněhu dosáhla 5 cm, a to jak v pracovní době, tak i 

v  době mimopracovní. Při domácí pohotovosti zaměstnanců do 90 minut po 

zjištění dispečera, že vrstva napadlého sněhu dosáhla 3 cm. V případě intenzivního 

spadu sněhu se provádí pluhování komunikací I. pořadí důležitosti a 

frekventovaných chodníků podél komunikací I. pořadí důležitosti oboustranně, 

průběžně do doby skončení spadu sněhu. Následně budou pluhovány vozovky a 

chodníky dle operačního plánu ZÚ a map udržovaných chodníků. 

 

 d) Na komunikacích I. pořadí důležitosti se provádí posyp na jízdních pruzích v   obou 

směrech, na ostatních místních komunikacích alespoň v šíři 3 metry od středu 

vozovky. Na chodnících se provádí posyp minimálně v šíři 1,5 metru. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 20 

 
 

e)  Pluhování chodníků při spadu sněhu, resp. tání, se provádí dle map udržovaných 

chodníků mechanizmy vhodnými pro pluhování. Na pluhování bude využíváno 

zejména mechanizmů M 26 a traktorů.  

 

 f)   Udržování přechodů pro chodce, zastávek autobusů, komunikací, schodů 

 Dle příkazu hlavního nebo směnového dispečera ZÚ jsou zaměstnanci, zajišťující 

ZÚ, povinni provádět čištění přechodů pro chodce, a to i na křižovatkách se státní 

silnicí dle potřeby i vícekrát za směnu. Rovněž tak je nutno udržovat nepřetržitě v 

případě spadu sněhu autobusové zastávky. 

 

g)  Údržba parků  

       -     Rájecká remíza a lesopark Bažantnice se v zimním období neudržují; 

- park Bedřicha Smetany se v zimním období neudržuje s výjimkou chodníku od  

státního zastupitelství směrem na ul. Sadovou; 

- Dubina – udržuje se pouze propojovací chodník z ul. Stavbařů na ul. Žižkovou 

/podél hřbitovní zdi/; 

- Bažantnice /park u restaurace Beskyd/ neudržuje se; 

- park Boženy Němcové se neudržuje s výjimkou komunikace od vstupní brány 

u  pošty směrem k parkovišti a chodník pod zámkem;  

- Univerzitní park - udržuje se pouze chodník od ul. Poštovní k budově městské 

policie. 

   

h)  Historické centrum města 

      Sjízdnost komunikací v  historickém centru města bude zajišťována   

mechanizačními prostředky, chodníky budou pluhovány a posyp bude prováděn 

vhodným materiálem. 

 

i)   Most Sokolovských hrdinů v Karviné - Darkově 

      Komunikace na mostě a k mostu a schody budou udržovány ručně bez použití 

mechanizace. 

 

 j)  Univerzitní náměstí 

Údržba Univerzitního náměstí bude prováděna ručně, bude udržován chodník o 

šířce cca 1,5 m, posyp bude prováděn vhodným materiálem ručně. 

 

       k)  Komunikace na území města Karviné, za jejichž sjízdnost odpovídá SSMsK,                    

            středisko Karviná 

       

      ul. Rudé armády č. 4689 

      ul. Polská č. 47216 

      ul. Borovského č. 472 

      ul. Havířská, Leonovova, tř. Těreškovové, ul. Kosmonautů č. 4688 

       

      Komunikace na území města Karviné, za jejichž sjízdnost odpovídají jiné subjekty: 

       

      tř. 17. listopadu č. I/67 

      ul. Ostravská č. I/59 

      ul. Bohumínská č. I/67 

      ul. Nádražní č. I/67 

 

     Na chodnících, které jsou souběžné s uvedenými komunikacemi se ZÚ provádí v  

     I. pořadí důležitosti.             



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 20 

 
 

       

 l)  l)      Prostranství za MěDK 

            Na tomto prostranství se v zimním období udržuje pouze spojovací komunikace    

mezi ul. Čapkovou a ul. Dvořákovou. Chodníky k fontáně se neudržují.   

 

m)     Prostranství u Permonu 

          Na tomto prostranství je zákaz solení. 

 

4. Ukládání sněhu 
V případě potřeby odvozu sněhu z území města bude tento ukládán v následujících                  

lokalitách:  Karviná-Darkov skladovací prostory, park Boženy Němcové - parkoviště 

naproti letního kina.  

 

Ostatní výkon běžné údržby místních komunikací v zimním období 

Správce místních komunikací je v zimním období převážně zaměřen na případné i 

nepřetržité odstraňování závad ve sjízdnosti a schůdnosti, které jsou způsobeny 

povětrnostními podmínkami a na zpravodajskou službu s tím spojenou. V zimním 

období se proto počítá s omezením oprav povrchu místních komunikací, údržby 

příslušenství komunikací, dopravního značení, vegetačního doprovodu místních 

komunikací. Vzniklé závady ve stavebním stavu komunikací je však nutno neprodleně 

označit příslušnou dopravní značkou a v případě vhodných klimatických podmínek 

odstranit. 

 

                                                    V. 

                  Opatření k zajištění zimní údržby 2020/2021 
 

1. Zabezpečit dle požadavků hlavního dispečera ZÚ předpokládané množství ručního 

nářadí, strusky a soli k provádění ZÚ. 

 T – 15.10.2020  Z – referent skladu 

2.  Provést instruktáž dispečerů ZÚ. 

 T – 28.10.2020  Z – p. Hujda 

3.  Provést instruktáž osádek vozidel, řidičů traktorů a zaměstnanců, kteří se budou 

podílet na ZÚ. 

 T – 28.10.2020 Z – p. Hujda 

4.  Seznámit řidiče zajišťující posyp komunikací a chodníků s opatřením ZÚ 

2020/2021 

 T – 23.10.2020  Z – p. Hujda 

5.  Připravit mechanizační a dopravní prostředky pro posyp a pluhování a případný 

odvoz sněhu. 

 T – 31.10.2020  Z – p. Hujda 

 

 

Zpracoval: 

Ladislav Hujda 

Ing. Adam Balvar 

 

Schválil: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA  

ředitel společnosti 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 20 

 
 

 

 

Schvalovací doložka 
 

Operační plán zimní údržby je vytvořen v souladu s požadavky stanovenými ve 

smlouvě    „Smlouvy o zajištění veřejně prospěšných služeb pro statutární město 

Karviná a jeho obyvatele“ č. MMK/SML/1258/2019 ze dne 19.12.2019. 

Svou povahou je závaznou vnitropodnikovou normou pro TS Karviná, a.s. a případné 

další subjekty, které pro statutární město Karviná budou provádět ZÚ. Svým obsahem 

koresponduje s nařízením obce  ve znění pozdějších předpisů.V případě způsobené 

škody na majetku a zdraví třetím osobám se bude škoda uplatňovat z pojistné smlouvy 

statutárního města Karviná č. 0 510 028 015 – pojištění odpovědnosti za škodu. U 

ostatních se vztahy ke třetím osobám řeší podle ustanovení § 420 Občanského zákoníku.   

 

 

Přílohy 

 
1. Místní komunikace v operativní správě TS Karviná, a.s. pro ZÚ 

  

 Místní komunikace I. pořadí důležitosti - limit do 4 hodin 
 

 Oblast města  Délka MK  Název komunikace – silnice 

  (m) 

 Karviná - Fryštát 780 Fryštátská (od budovy radnice po nemocnici 

                                                                  Karviná Ráj) 

  118 Karola Sliwky - podél STaRS po 

                                                                  Masarykovo náměstí  

  1 212 Karola Sliwky (po most u Janečkova mlýna) 

                                                                  vč. příjezdu k MP    

  132 Pivovarská 

  800 Svatopluka Čecha (od křižovatky u ČSAD 

                                                                  po Ostravskou) 

  615 MK na Masarykově náměstí vč. pošty 

  117  Hrnčířská 

  116 Svatováclavská 

  68 MK k SPT Telecom 

  250 Vydmuchov /před nemocnicí v Karviné-Ráji/ 

  451 u hlavního nádraží ČD 

  211 Poštovní 

 Celkem  4 870 

 

 

  

 Karviná - Nové Město 1 428 tř. Osvobození 

                                             543 Zakladatelská 

                                            310          tř. Družby od nemocnice  po tř. Osvobození 

  1 382 U Bažantnice 

  610 Na Vyhlídce 

 Celkem 4 273 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 20 

 
 

 

  

 Karviná - Mizerov 2 042 Mickiewiczova /od rest. Štěrba po Žižkovu/ 

 Celkem 2 042 

 

 

 Karviná - Hranice 1 546 Žižkova  /od Rudé armády po  

                                                                  Mickiewiczovu u rest. Tesarčík/ 

  1 186 Slovenská 

  1 202 Čsl. armády 

 Celkem 3 934 

 

 Karviná - Staré Město 571 Dětmarovická 

  419 část Myslivecké od křižovatky s 

                                                                  Dětmarovickou po čp. 35   

  1 297 nám. Ondry Foltýna /okruh kolem 

                                                                  samoobsluhy přes rekonstruovaný mostek 

                                                                  zpět po ZŠ/  

                                          1 370         Lešetínská /kolem VOKD po Ostravskou/ 

  596 Na Novém poli 

  141 Požárnická 

  377 od Bohumínské po školu  

  752 od Bohumínské k čp. 92 přes nadjezd až k 

                                                                  točně autobusů v Olšinách 

 Celkem 5 523 

 

 

 Karviná - Doly 120 od Sovinecké k okresní ČSA 

  430 Sovinec /od okresní ČSA k haldě/ 

  1 528 Sovinecká k Doubravské hranici 

  Celkem                                 2 078  

 

 

 Karviná - Darkov  1 280 Lipiny  

  630 U Potoka 

  960 Lázeňská od Janečkova mlýna po most přes 

                                                                  Olši vč. kruhového objezdu 

 Celkem  2 870 

 

 

  

 Celkem I . pořadí důležitosti 25 590 m. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 20 

 
 

 Místní komunikace II. pořadí důležitosti - limit do 8 hodin 
 

 Oblast města  Délka MK  Název komunikace – silnice 

  (m) 

 

 Karviná - Fryštát  327 Mlýnská 

  220 Zámecká 

  143 Markova od čp. 76 k nové budově České 

                                                                  spořitelny      

 Celkem 690 

 

 

 Karviná - Ráj 1 087 Božkova 

  702 Prameny 

  718 Haškova 

  393 Horova 

  386 Sovova po ul. Borovského (SSMsK) 

  395 Ve Svahu po ul. Borovského (SSMsK) 

  640 U Lesa 

  1 063 Ciolkovského + VELA Bar 

  638 V Aleji, křižovatkou zahájit posyp po kom. I. 

                                                                   kat. 

  290 Dačického 

  480 Březová 

  730 Okružní nové sídliště u nového hřbitova 

  137 MK k 316 b.j. 

 Celkem 7 659 

 

 Karviná - Ráj /ves/  170 Kubiszova 

  1 014 Rajecká 

  1 427 U Farmy 

  941 Na Stráni 

 Celkem 3 552 

 

 Karviná - Darkov  230 Brožíkova od čp. 31 ke trati ČD 

  862 Svornosti 

                                            260          od mostu Těšínská po křiž. st. silnice na 

                                                                  Stonavu  

    Celkem 1 352  
  

    Karviná - Mizerov  933 Čajkovského 

  172 vnitrobloková komunikace k rest.“U Slunce“ 

                                                   778          Majakovského 

  107 odbočka z Čajkovského na tř. Těreškovové u 

                                                                  čp. 2034  

  1 422 Na Kopci 

  258 Stavbařů 

  650 Studentská 

  267 Kirovova 

  726 Tyršova 

  247 sídliště C 5 /kolem č.p. 2351-2358/ 

  404 Kpt. Jaroše 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 20 

 
 

  570 Lesní 

  675 Mizerovská 

 Celkem 7 209 

 

 Karviná - Hranice  358 Bratr. Veverkových 

  324 Kašparova 

  139 Mendelova 

  575 Divišova 

  278 Einsteinova 

  375 Flemingova 

  1 900 Mickiewiczova /pokrač. od rest. Tesarčík k 

                                                                  Petrovicím/ 

   Celkem 3 949 
 

 

 Karviná - Nové Město  649 tř. Družby 

  216 spojka od tř. Družby přes osmistovku k ul. 

                                                                  Mírová 

  717 nám. Budovatelů – okruh 

  662 Sportovní 

  292 Makarenkova 

  612 Fučíkova 

  343 Dvořákova 

  343 Čapkova 

  853 Cihelní 

  279 Fibichova - spojka z Cihelní k MěDK 

  365 Palackého 

  90 Tovární 

  345 Závodní po tř.Osvobození 

  964 sídliště C 6 /od Mototechny ke Kovoně 

  445 Jánského 

  150 Holubova 

  275 Ruská 

  160 Komenského /od čp. 485-618/ 

  700 Mírová  

  50 Dělnická /část/ 

  355 Jaroslava Vrchlického /od Havířské po  

                                                                   Závodní/ 

 Celkem 8 865 

  

  

 Karviná - Staré Město  563 Za Vsí 

  296 komunikace kolem TS Karviná, a.s. 

  465 Staroměstská  

 Celkem 1 324 

 

  Karviná-Doly 240 U hřbitova 

  1 032 Havlíčkova 

                                             508         kolem pily k bývalé skládce na Sovinci 

                                                   435         U Barbory 

 Celkem                            2 215  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 20 

 
 

 

 Karviná - Louky  240 Podjedlí od čp. 348 po Velké Kempy  čp. 

                                                                  331 

  894 Velké Kempy  

  1 402 Malé Kempy  

  295 spojka Velké Kempy  – Malé Kempy  

  1 020 nová MK ke hřbitovu + komunikace k žel. 

                                                                  přejezdu (žel. vlečka) 

  1 200 nová komunikace podél trati KBD 

  178 od KBD - stát. sil. II/468 

 Celkem 5 229 

 

    Celkem II. pořadí důležitosti 42 044 m. 

 

  

Místní komunikace III. pořadí důležitosti - po ošetření I. a II.      pořadí 

důležitosti nejpozději do 24 hodin 
 

 Oblast města  Délka MK  Název komunikace – silnice 

  (m) 

 Karviná - Fryštát  200 Hornická stezka 

  162 Na Bělidle 

  264 Ostravská - stará část 

  228 Polní k čp. 153 

  864 Zahradní po Sametovou (bývalá Bolševická) 

  346 Alšova 

  160 Dr. Olszaka 

  196 Máchova 

  633 Husova k ul. Slámova 

  424 Slámova, spojka Alšova - Slámova 

  244 Akátová 

  332 cesta k Lesní správě 

  173 Sadová 

                                               90         U Parku 

 Celkem 4 316 

  

       Karviná - Ráj 321 Olbrachtova 

  220 Víta Nejedlého 

  564 Školská 

  458 u domu na nožkách za rest. Hutník ve dvorní  

                                                                  části a za tiskárnou 

  110 točna u ul. Borovského pod ZŠ Borovského 

  350 u hřiště NH 

                                                   764        Podlesí od čp. 169 /rest.Štěrba/ 

                                                   497        V Polích čp. 314-315 

                                                     55        Borovského k č.p. 181 

  Celkem 3 339 

  

        Karviná - Ráj /ves/  1 205 Bažantnice za hřištěm MFK 

  1 221 Neutrálka 

  268 Slunečnicová 

  460 spojka z ul. Rajecké na ul. Polskou čp. 250- 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 20 

 
 

                                                                  83 

  154 Rošického 

  344 Na Výsluní 

  750 U Státní hranice od točny po čp. 68  

  267 U Mateřské školy 

  150 Ořechová 

  424 V Zákoutí 

  198 Šeříková 

  310 Pionýrů 

  225 Jabloňová 

  173 Slepá od čp. 1110 – 1115 

  260 spojka Darkov - TESCO 

  586 ul. v sídlišti Pokrok 

  288 Kubiszova 

  981 Za Splavem od ul. Kubiszovy čp.15 včetně  

                                                                  panelové komunikace 

  150 Zelená od čp. 92-1141 

  210 od Rajecké k Olši kolem čp. 64 k čp. 65 

  515 Na Parcelách 

                                            464          Višňová    

 Celkem  9 603 

 

 Karviná - Darkov  825 U Olše od čp. 83-332-399 

  205 Lázeňský park od čp. 130-340 

  462 U Nového dvora od čp. 660 k Olši 

  579 U Potoka kolem čp. 132 po čp. 125 a 42 

                                            150    Brožíkova k čp. 338 

 Celkem 2 221 

 

 Karviná - Mizerov  782 Poutní z Mickiewiczovy po čp. 353 

  109 spojka Zahradnická - Tyršova 

  482 Zahradnická 

  247 sídliště C 5 /čp. 2360-2349/  

  138 Olšová 

  671 meziblokové komunikace u staré ul. Žižkova 

  220 Potoční 

  183 vnitroblok. komunikace Tyršova k čp.2287 

                                                   227         U Vrtu                

                                                   355         Stavbařů vč. ul. U Studny 

  819 u obchod stř. Centrum 

  161 Hřbitovní - spojka Těreškovové - Žižkova 

                                                  150          Lesní - část od čp. 1903-333 

  400 Chodská 

  249 Jindřicha Šimona Baara 

  271 Jiráskova 

  255 Průkopnická, sp.Žižkova-Mizer. čp. 272

   

                                                  134         Družstevní, spojka Lesní - Mizerovská u čp.  

                                                                 260  

  674 pokračování Žižkovy od rest. Tesarčík po st. 

                                                                  hranici 

  178 z Mickiewiczovy k čp. 368 k lesu 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 20 

 
 

  130 spojka ul. Lesní od čp. 393 po Mizerovskou 

  533 Nad Dubinou 

                                                   128         Mickiewiczova od čp.351/31-1267 

 Celkem 7 496 

 

 Karviná - Hranice  336 komunikace podél Rudé armády čp. 2955-61 

                         140 příjezd k  domu s  pečovatelskou službou od  

                                                      ul. Leonovova čp. 1796 

  273 chodník od čp. 2912-2880 

  750 U Vodárny, spojka z Mickiewiczovy u čp.  

                                                                  446 na Rudé armády 

  489 chodník od ZŠ Mendelova k poště  

                                                   150         Krátká                

  382 MK u čp. 2962-75 

  460 Včelařská 

  748 Hraničářská 

  668 Petrovická po čp. 1047 

  310 Jedlová 

  270 Borová 

  170 Modřínová 

 Celkem 5 146 

 

 

 Karviná - Nové Město  392 MK U Svobodáren podél tř. Družby a ul. U  

                                                                  Bažantnice čp. 1295-1305 

  440 Sapíkova, Janáčkova, Purkyňova u zdrav.  

                                                                   stř., 4 spojky na tř. Družby 

  430 Gabriely Preissové a spojka podél čp. 1377- 

                                                                  1382, 1130-1372 

  800 Makarenkova v úseku od gymnázia po tř.  

                                                                  Družby a ul. Na Vyhlídce 

  475 Makarenkova za budovou OSSZ  a tř.Družby 

  489 Makarenkova kolem MŠ a ul.Mírovou 

  350 Růžová a spojky u čp. 1150-54, 1161-66 

  1 535 Mládežnická a 6 spojek na Havířskou, V  

                                                                  Nádvoří, Květinová, Lipová, Jánského,Letní 

                                                                  Mánesova, Erbenova 

  256 Gustawa Morcinka 

  423 Řecká čp. 1089, 1095, 1084 

  450 odbočka ze tř. Osvobození čp. 1356, 1352 a  

                                                                  3 spojky naproti ředitelství Policie ČR 

  235 Sametová 

  545 Luční  

  200 U Tratě - kolem sběrny surovin Ká 1 

  300 Nedbalova 

  216 Kořenského 

  475 Sokolovská 

  503 Brožíkova a MK v nádvoří 

  215 Dělnická 

  300 Jurkovičova 

 

  435 Za Panelárnou od nemocnice do Starého 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 20 

 
 

                                                                  Města           

  478 stará RA od čp. 536-535 

  200 Komenského od čp. 961-611 

  100 Palackého 1846 

 Celkem 10 242 

 

 Karviná - Louky  1 111 Paseky I až po čp. 581 

  230 Podjedlí - úsek od čp. 580-348 

  235 odbočka z Podjedlí od čp. 580-14 Vinohrady 

  500 spojka z Velkých Kempů. a st. statku/od čp.  

                                                                  584-378 

  1 104 od st. statku /od čp. 378/ Pod Pilou až ke st.  

                                                                  sil. nadjezd  

  320 Stav k č. p. 295 

  845 Podjedlí pokračování od čp. 331-378 ke st.  

                                                                  statku Pod Pilou 

   

                                                   924         komunikace v osadě Zátiší 

 Celkem 5 269 

 

       Karviná - Doly  100 u šikmého kostela 

 Celkem                               100 

 

 

 Karviná - Staré Město  488 nám. Ondry Foltýna k čp. 175, 28 

  914 Myslivecká od čp. 93-219, 35-128, 20, 53- 

                                                                  132, 41-326 

  178 U Řeky od čp.101-140 / nám. Ondry Foltýna/ 

  811 U Řeky od čp. 306 

  967 K Olši od čp. 264 

  1 705 Staroměstská - část staré okr. silnice 

  160 od Lešetínské čp. 292 po Mlýnku 

  256 Lešetínská od čp. 282 k nádraží ČD 

  167 od nám. Ondry Foltýna po čp. 344 za  

                                                                  samoobsluhou 

  68 u samoobsluhy k čp. 163 

  1 456 od hřbitova k obchodu čp. 46 v Olšinách 

  255 od čp. 72 kolem universitních kolejí 

  700 od statku v Olšinách k čp. 219 /hranice 

                                                                  Petrovice/ 

                                            180         od čp. 167 kolem zahrádek /část/ k čp. 134 

  1 198 Hlíny od ul. U Bažantnice  po čp. 63 

                                        420 za hájenkou k čp.228 

  95 k domům č.p. 134 a 160 

 Celkem 10 018 

 

       Celkem III. pořadí důležitosti 57 750 m. 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 20 

 
 

2.  Rekapitulace místních komunikací 
 

   do 4 hod. do 8 hod. do 24 hod. 

 Oblast města  I. poř. II. poř. III. poř. Celkem 

 Karviná - Fryštát  4 870 690 4 316 9 876 

 Karviná - Doly            2 078              2 215                 100               4 393   

 Karviná - Darkov  2 870 1 352               2 221              6 443  

 Karviná - Ráj  -- 7 659 3 339 10 998 

 Karviná – Ráj /ves/ -- 3 552 9 603 13 155 

 Karviná - St. Město  5 523 1 324 10 018 16 865 

 Karviná - N. Město  4 273 8 865 10 242 23 380 

 Karviná - Mizerov 2 042 7 209 7 496 16 747 

 Karviná - Hranice  3 934 3 949 5 146 13 029 

 Karviná - Louky  -- 5 229 5 269 10 498 

 Celkem                    25 590 m         42 044 m        57 750 m       125 384 m  

    

 

3.  Místní komunikace IV. třídy - chodníky 
 viz mapy udržovaných chodníků, které jsou součástí 

       Nařízení č. 9/2010, které je zveřejněno na webových stránkách města                

 
 Rekapitulace - místní komunikace IV. třídy - chodníky: 

 Karviná - Fryštát  cca 13 848 m 

 Karviná - Ráj  cca 17 000 m 

 Karviná - Nové + Staré  Město cca 21 000 m 

 Karviná - Mizerov  cca 15 980 m 

 Karviná - Hranice  cca 12 000 m 

 Celkem  cca 79 828 m 

 

Místní komunikace IV. třídy - schody, ruční čištění 

Karviná – Fryštát 

1. Z ulice Pivovarské na ul. Na Bělidle  

2. Schody kolem kostela Sv. Marka + u MMK  Karviná   

Karviná - Darkov 

3. Darkov most Sokolovských hrdinů 

Karviná - Ráj 

4. Schody nemocnice Ká 4 Vydmuchov na Lázeňský propoj 

5. Borovského – vedle drogerie   

6. Drubyd 4 x z ul. Kosmonautů  

7. Obuv 3 x z ul. Kosmonautů 

8. Ul. Kosmonautů  

Karviná - Mizerov 

9. Nákupní středisko JAS 1 x 

10.  Tř. Těreškovové k č.p. 2262-63  

11.  Zahradnická – tř. Těreškovové u č.p. 2281-82 

12.  Těreškovové – OHES 

Karviná – Hranice 
13. Žižkova - přechod od polikliniky k lékárně  

14. Žižkova - od polikliniky k výměníku 2 x 

15. Slovenská u č.p. 2998 

16. Nákupní středisko Permon (u Hrušky) 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 20 

 
 

Karviná – Nové Město 

17. Nedbalova u č.p. 2409 

Karviná - Doly 

18. Chodník zastávka hřbitov Karviná Doly 

 

Místní komunikace IV. třídy - parkoviště s parkovacími automaty 

Prováděním zimní údržby těchto parkovišť se rozumí zajišťovat takový stav parkovišť, 
který umožňuje bezpečný příjezd a zaparkování vozidla. 

1. Karviná - Fryštát 

 parkoviště u Magistrátu města Karviné, ul. Karola Śliwky 

 parkoviště u dětského dopravního hřiště, ul. Karola Śliwky 

 parkoviště u pošty, Masarykovo náměstí 

 parkoviště naproti Revírní bratrské pokladny Karviná, Masarykovo náměstí 

 parkoviště za MMK budova C /za čp. 49/, ul. Karola Śliwky 

 parkoviště Fryštátská (CASPER) 

 parkoviště NsP, ul. Vydmuchov 

 parkoviště Prior, ul. Karola Śliwky  

2. Karviná - Nové Město 

 parkoviště naproti úřadu práce, tř. Osvobození  

             

Místní komunikace I. - III. pořadí důležitosti           celkem        125 384 m 

Místní komunikace IV. třídy (chodníky) celkem cca    79 828 m 

(část ul. Svatováclavské - chodník) 

CELKEM                   cca   205 212 m 

 
 

 

4. Provoz SSZ  

 
          SSZ      Pondělí    Úterý    Středa   Čtvrtek   Pátek   Sobota   Neděle 
Zimní stadion      5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00    8.00-21.00 

Prior                     5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00    8.00-21.00 

VZP                     5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00     8.00-21.00 

Univerzita            5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00    8.00-21.00 

Nemocnice           5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00     8.00-21.00 

ČSAD                  5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00     8.00-21.00 

PČR                     5.00-23.00     5.00-23.00     5.00-23.00    5.00-23.00    5.00-23.00    7.00-21.00     8.00-21.00 

Hypernova           5.00-21.00     5.00-21.00     5.00-21.00    5.00-21.00    5.00-21.00    7.00-21.00     8.00-21.00 

U Slunce                                                         00.00 – 24.00  

Přechod Louky                                               00.00 – 24.00 

 
Světelně signalizační zařízení bude v provozu dle výše uvedeného rozpisu. Případné 

požadavky na vypnutí SSZ ze strany Správy silnic Moravskoslezského kraje, středisko 

Karviná z důvodu zásahu ZÚ nebo Policie ČR budou řešeny operativně. 

           
 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……. do …… 

schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č. …...ze dne ….. 

Vyhotovil : Magistrát města Karviné, Odbor ………., ……………. 

datum : ……… Podpis : ………………….. 

 

 

Nájemní smlouva 

č……….. 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1.  statutární město Karviná 

adresa : Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněn na základě 

plné moci ze dne 02.01.2020 : Ing. Helena Bogoczová, MPA 

 vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 

Číslo účtu:  10006-18308791/0100 

IČ :  00297534 

DIČ:   CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

 

1.2. Skanska a.s.     
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 15904  

zastoupena: **************, prokuristou 

k podpisu smlouvy oprávněn na základě   

plné moci ze dne 24.09.2020: **************, oblastní manažer 

  **************, hlavní stavbyvedoucí 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín   

IČ:  26271303       

DIČ: CZ6990048045    

 (dále jen "nájemce") 

 

 

( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy " 

nebo  "smluvní strany ") 

 

 

se dohodly na této Nájemní smlouvě  

uzavřené podle § 2201 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):                   

 

 

 

Článek 2 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1805



Strana 2 / 6 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 15398/12, jehož součástí je budova čp. 814 stojící 

na ulici Borovského, Karviná-Ráj. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č. 10001, katastrální 

území Karviná-město, obec Karviná. Na základě uvedeného je pronajímatel oprávněn s výše 

uvedenou nemovitostí nakládat, t. j. rovněž ji pronajímat. 

 

2.2.  Předmětem této smlouvy je pronájem bytu č. 122 a 123 v 8. nadzemním podlaží, bytu     č. 

130, 133 a 140 v 9. nadzemním podlaží a bytu č. 147, 149 a 159 v 10. nadzemním podlaží  

v domě uvedeném v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“). Podrobný 

popis předmětu nájmu je uveden na evidenčním listu, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí 

této smlouvy.  

 

2.3.  Touto smlouvu pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. 

Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu. 

Předmět nájmu bude nájemci odevzdán 01.11.2020. O předání a převzetí předmětu nájmu bude 

sepsán protokol. 

 

2.4. Účelem nájmu je provozování podnikatelské činnosti. Předmět podnikání nájemce, jenž 

bude v předmětu nájmu vykonáván je ubytování zaměstnanců firmy Skanska a.s., kteří pracují 

na stavbě „I/67 Karviná-obchvat“.  

 

2.6.   Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné 

prostory domu v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu. 

 

2.7.  Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

 

 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.11.2020 do 31.10.2022. 

 

 

 

Článek 4 

Nájemné 

 

4.1.  Nájemné za užívání předmětu nájmu je stanoveno dohodou smluvních stran a je v souladu 

se Zásadami pro uzavírání smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Karviné. Výše 

nájemného je vypočtena na evidenčním listu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy 

(dále jen „evidenční list“). Pokud bude nájemce plátcem DPH, bude k takto dohodnutému 

nájemnému účtováno DPH podle platných právních předpisů. Nájemce je povinen neprodleně 

oznamovat pronajímateli skutečnost, že se stal nebo přestal být plátcem DPH. 

 

 

4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 01.11.2020. Nájemce se zavazuje hradit 

pronajímateli nájemné měsíčně, vždy do 20. dne měsíce, za který se platí nájemné včetně DPH, 

a to na základě daňových dokladů vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy a  vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového 



Strana 3 / 6 

dokladu. Daňovým dokladem je splátkový kalendář, který je přílohou č. 2 a  nedílnou součástí 

této smlouvy. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH  vždy nejpozději ke dni 

splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

4.3. Nájemce je povinen hradit pronajímateli služby spojené s nájmem a ostatní úhrady 

specifikované v evidenčním listu.  

 

Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním listu. Služby poskytované 

s užíváním předmětu nájmu bude nájemce hradit v zálohách, které budou ročně zúčtovatelné. 

Pronajímatel skutečnou výši nákladů a záloh za jednotlivé služby nájemci každoročně vyúčtuje 

do 4 měsíců po skončení zúčtovacího období.  

 

Ostatní úhrady a záloha za služby jsou splatné současně s nájemným. Výše záloh za služby a 

ostatních úhrad je uvedena v evidenčním listu. 

 

Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši zálohy za služby 

v míře odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny 

rozsahu nebo kvality služby, a to změnou údajů v evidenčním listu. Nájemce se zavazuje tyto 

zvýšené zálohy pronajímateli platit. 

 

4.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

Článek 5 

Valorizace nájemného 

 

5.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 

dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností 

ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci písemně oznámena 

nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž bude požadováno zvýšené 

nájemné, a bude pronajímatelem provedena změnou na evidenčním listu, který se okamžikem 

jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto postupem 

souhlasí a zavazuje se platit  nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a v nově 

vyhotoveném evidenčním a výpočtovém listu. 

 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění nájemce ústně, 

telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. 

 

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu nájemce nebo jím 

pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto musí 

pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu nájmu, 

jestliže nebylo možno nájemce informovat předem.  

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 

budovy, v níž se předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje provádění oprav nebo 

rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 

pronajímateli v požadovaném termínu jejich realizaci. 



Strana 4 / 6 

 

 

Článek 7 

Práva a povinnosti nájemce 

 

7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy 

a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2 bodě 2.4. této smlouvy. 

Nájemce je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

7.2. Drobné opravy a běžnou údržbou předmětu nájmu provádí a hradí nájemce. Smluvní strany 

se dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat 

dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke 

dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu nájmu provádí a hradí pronajímatel. 

Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy strany věděly a 

která nebrání užívání předmětu nájmu. 

 

7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří pronajímateli, je 

nájemce oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.  

 

7.4. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat 

předmět nájmu nebo jeho část do užívání jiné osobě. 

 

7.5. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn změnit předmět podnikání, který bude 

v předmětu nájmu provozovat, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele.  

  

7.6. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu 

předmět nájmu předat pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 

přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 

pronajímatele, a to v den skončení nájmu. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou 

předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, a které má dle smlouvy hradit 

nájemce, zajistí nájemce nejpozději k termínu předání předmětu nájmu. Pokud tak nájemce 

neučiní, zajistí tyto opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad nájemce. 

 

Předmět nájmu od nájemce převezme pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 

„Protokol o převzetí prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod  bude sepsán 

„Škodní protokol“. Případné náklady na odstranění škod nese nájemce. Pokud nájemce 

odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede 

odstranění škod pronajímatel nebo správce na náklad nájemce. Nájemce se současně zavazuje, 

že tyto náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené pronajímatelem a nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na faktuře. 

 

 

 

Článek 8 

Skončení nájmu 

 

8.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. Od této smlouvy 

lze odstoupit v případech sjednaných v této smlouvě nebo stanoví-li tak občanský zákoník.  

 

8.2. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu, výpovědní doba činí 1 měsíc a začíná běžet 

následující den po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 



Strana 5 / 6 

8.3. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 2285 

občanského zákoníku. 

 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této  smlouvy,  pokud nejsou upraveny  přímo  

v této smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem. 

 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem tím, že 

pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto písemnosti  se budou 

považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

9.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního 

listu a jeho doručením nájemci. Tato smlouva může být rovněž měněna bez uzavření dodatku 

formou oznámení dle článku 5 této smlouvy a doručením evidenčního listu nájemci. Jakékoliv 

jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, 

které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

9.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

9.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a 

to na dobu neurčitou.  

 

9.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

9.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

9.9. Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 1 

vyhotovení obdrží nájemce a 2 vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé          a 

svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

 

Příloha :  č. 1 Protokoly převzetí předmětu nájmu 

                č. 2 Evidenční listy 

     č. 3 Splátkové kalendáře – rozpis nájemného a ostatních úhrad 

 

 



Strana 6 / 6 

 

V Karviné dne: V ………………….. dne: 
 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

za statutární město Karviná                                            za Skanska a.s. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                         ******************* 

vedoucí Odboru majetkového                                         oblastní manažer 

 

 

 

                                                                                        ………………………………… 

                                                                                         za Skanska a.s. 

                                                                                         ******************* 

                                                                                         hlavní stavbyvedoucí 

 

 



Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1805



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 
IČO:  70890692 

DIČ:  CZ70890692 

zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje 
 

dále jen „dárce“ na straně jedné 

a 

statutární město Karviná 
adresa:                                            Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01 

zastoupené:                                     Ing. Janem Wolfem, primátorem města, k podpisu oprávněná 
na základě pověření ze dne  02.01.2020: Ing. Helena Bogoczová, MPA vedoucí Odboru                                                    

                                                       majetkového Magistrátu města Karviné       

IČ:                                                   00297534 
DIČ:                                                 CZ00297534 

bankovní spojení:                              Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:                                         27-1721542349/0800 

   

dále jen „obdarovaný“ na straně druhé 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem těchto nemovitých věcí, a to pozemků: 

- parc. č. 1793/1 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/76 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/77 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/78 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č.p. 2379, část obce 

Mizerov, obč. vybavenost, 

- parc. č. 1793/79 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/80 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/81 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/82 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/83 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/84 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/85 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/86 ostatní plocha, 

- parc. č. 1793/87 ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 

pracoviště Karviná, pro k. ú. Karviná-město a obec Karviná, na listu vlastnictví č. 396. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1806



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7 

 
 

2. Vlastnické právo k nemovitým věcem uvedeným v odst. 1. tohoto článku nabyl dárce na základě 

Protokolu o předání a převzetí majetku státu (zák. č. 290/2002 Sb.) ze dne 20. 12. 2002. 

3. Nemovité věci uvedené v odst. 1. tohoto článku jsou ke dni uzavření této smlouvy svěřeny 

k hospodaření organizaci Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 

399/5, Ráj, Karviná, IČO 00844853 (dále jen „příspěvková organizace“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem 
uvedeným v odst. 1 čl. I. této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství těchto nemovitých 

věcí, a to zejména dieselagregátu, telefonní ústředny, kompresoru, přípojky vody umístěné na 
pozemku parc. č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město, přípojky plynu umístěné na pozemku 

parc. č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město, kanalizační přípojky umístěné na pozemku 

parc. č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město , přípojky elektřiny umístěné na pozemku parc. 
č. 1793/79 ostatní plocha, k. ú. Karviná-město, sloupů veřejného osvětlení včetně rozvodů (dále jen 

„Předmět daru“) a obdarovaný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá. 

2. Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena ani 

jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav a že jej 

přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

4. Dárce prohlašuje, že Předmět daru je užíván na základě nájemních smluv. Soupis těchto smluv 

s identifikací smluvních stran bude přílohou č. 1 této smlouvy.  

Dárce se zavazuje při předání a převzetí Předmětu daru předat obdarovanému kopie smluv, jejichž 

soupis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. 

Podmínky daru, výpůjčka 

1. Obdarovaný se zavazuje, že nebude v Předmětu daru poskytovat lůžkovou péči ve smyslu § 9 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění 

pozdějších předpisů, a to po dobu 5 let od účinků vkladu vlastnického práva k Předmětu daru do 
katastru nemovitostí. 

2. V případě porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku, je dárce oprávněn požadovat po 
obdarovaném zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý den porušení této 

povinnosti. Smluvní pokuta bude splatná do 60 dnů ode dne, kdy bude obdarovaný dárcem k její 

úhradě písemně vyzván. 

3. Obdarovaný se zavazuje, že uzavře s příspěvkovou organizací smlouvu o výpůjčce na část Předmětu 

daru, a to za účelem provozování nemocniční lékárny, s účinností ode dne nabytí vlastnického práva 
obdarovaným vkladem práv do katastru nemovitostí, na dobu určitou jednoho roku. Předmět 

výpůjčky bude vyznačen v situačním snímku, který bude přílohou č. 2 této smlouvy. 

4. V případě porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku, je dárce oprávněn od této smlouvy 

odstoupit.  

IV. 

Zákaz zcizení 

1. Smluvní strany touto smlouvou zřizují k Předmětu daru zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu 
ustanovení § 1761 občanského zákoníku, a to na dobu určitou 5 let od účinků vkladu vlastnického 

práva k Předmětu daru do katastru nemovitostí. 

2. Po dobu trvání zákazu zcizení dle odst. 1 tohoto článku není obdarovaný oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu dárce převést vlastnické právo k Předmětu daru ani jeho části na jiný subjekt. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7 

 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že dobu trvání zákazu zcizení dle této smlouvy považují za přiměřenou 

a že zájem dárce na zřízení zákazu zcizení Předmětu daru považují za hodný právní ochrany a 
neodporující dobrým mravům ani veřejnému pořádku. 

 

V. 

Vklad práv do katastru nemovitostí 

1. Vlastnické právo k Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdarovaný vkladem vlastnického práva 
do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem. 

2. Zákaz zcizení jako právo věcné ve smyslu ustanovení § 1761 občanského zákoníku dle čl. IV. této 
smlouvy vznikne vkladem tohoto práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním 

úřadem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto 
článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu 

obdarovaný, a to dne 04.01.2021. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené se vkladovým řízením hradí obdarovaný. 

5. Smluvní strany se zavazují, že do doby provedení vkladu práv dle odst. 1 a 2 tohoto článku se zdrží 

jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zmařit. 

6. V případě, že katastrální úřad návrh na vklad práva dle odst. 1 a 2 tohoto článku zamítne či řízení 

zastaví, smluvní strany se dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky tak, aby vklad těchto práv 
byl povolen. 

VI. 

Předání a převzetí 

1. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 20 dní ode dne podání návrhu na vklad vlastnického 

práva dle čl. V. této smlouvy, předá dárce Předmět daru obdarovanému.  

O předání a převzetí Předmětu daru, včetně veškeré zachované stavebně technické dokumentace, 

klíčů atd., bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

2. Za dárce zajistí splnění povinností dle odst. 1 tohoto článku ředitel příspěvkové organizace 

nebo ředitelem pověřená osoba. 

VII. 

Užívání předmětu daru 

1. Dárce dává touto smlouvou obdarovanému souhlas s užíváním Předmětu daru již od 1. 1. 2021, 

tedy již před samotným předáním dle čl. VI. této smlouvy, dárce se tímto zavazuje obdarovanému 
přenechat plody a užitky (například nájemné) plynoucí z Předmětu daru již od 1.1.2021.  

2. Obdarovaný si zajistí sám na své náklady dodávky energií a služeb souvisejících s užíváním 
Předmětu daru od 1. 1. 2021 a tyto bude od 1. 1. 2021 hradit. 

3. Dárce prohlašuje, že do předání Předmětu daru dle čl. VI. této smlouvy zajistí pojištění Předmětu 
daru. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem. 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7 

 
 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují smluvní 

strany níže uvedeného dne své podpisy. 

2. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží dvě 

vyhotovení, dárce dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu. 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 

na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

X. 

Doložka platnosti právního jednání 

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 87/7605 ze dne  

4. 5. 2020. 

1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 4. 5. 2020 do 4. 6. 2020. 

1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému a jeho vynětí z hospodaření příspěvkové organizace 

rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 16/1924 ze dne 4. 6. 2020. 

2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

2.1. O bezúplatném nabytí Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo statutárního 
města Karviná svým usnesením č. …………………. ze dne ………………………….. 

 
 

V Ostravě dne …………………     V Karviné dne ………………… 
 

Dárce:        Obdarovaný: 

 
 

 
………………………………………….     …………………………………………. 

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.     Ing. Helena Bogoczová, MPA 

hejtman kraje       vedoucí Odboru majetkového 
 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7 

 
 

 

 

Příloha č. 1 - seznam nájemních smluv    

Číslo smlouvy 
(dodatku) 

Druhá smluvní 
strana 

Datum 
podpisu Účinnost od 

Aktuální 
účinnost do 

Datum 
poslední 
změny 

Aktuální 
výpovědní 

lhůta 
Výpovědní 
lhůta Popis 

  

NNB/27/2019 DSlaborator s.r.o. 18.12.2019 01.01.2020 31.12.2020 01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
Nájem zubní 
laboratoř  

  

NB/3/2020 Durasová Ilona 05.05.2020 01.03.2020 28.02.2021 01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Prodejna 
zdravotnických 
potřeb  

  

NB/2/2020 
Logopedie Krhovják 
s.r.o. 26.02.2020 01.04.2020 31.03.2021 01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Logopedická 
ambulance  

  

NB/10/2020 CETIN a.s. 30.04.2020 01.05.2020 30.04.2021 01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
Nájem antény 
internet  

  

NB/11/2020 Glanc Optik s.r.o. 22.06.2020 10.06.2020 09.06.2021 10.06.2020 1 měsíc 1 měsíc Oční optika  
  

N-NB/37/2003 
Veolia Energie ČR, 
a. s. 03.06.2003 03.06.2003 01.06.2023 02.06.2018 6 měsíců 6 měsíců 

Nájem nebytových 
prostor  

  

N-NB/55/2009 VEJNET.CZ, s.r.o. 30.04.2009 01.05.2009  01.05.2018 2 měsíce 2 měsíce 

Umístění antény pro 
bezdrátové připojení 
k internetu 

  

N-NB/214/2014 VERY GOODIES a.s. 08.01.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Umístění nápojových 
a prodejních 
automatů 

  

N-NB/176/2012 
MUDr. Donocik 
René 28.12.2012 01.01.2013  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Pronájem 
stomatologické 
ambulance 

  

N-NB/225/2014 
MUDr. Ondruch 
Zbyhněv 01.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce interní ambulance 

  

N-NB/226/2014 Lugsch Dent s.r.o. 14.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance  
  

N-NB/227/2014 UnikaCentrum, z.ú. 01.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
Masérské a 
regenerační služby 

  

N-NB/231/2014 
MUDr. Franková 
Lucyna 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance 

  

N-NB/235/2014 MUDr. Leikep Petr 14.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce zubní ambulance  
  

N-NB/239/2014 BOKAMED TZ s.r.o. 08.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 mesíce 3 mesíce 
Ortopedická 
ambulance 

  

N-NB/241/2014 
Mařákovi-Dent 
s.r.o. 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance 

  

N-NB/246/2014 
PARIS vzdělávací 
agentura s.r.o. 29.04.2014 01.03.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Mimošk. výchova a 
vzdělávání, pořádání 
kurzů, školení včetně 
lektorské činnosti 

  

N-NB/249/2014 NEUROLKA s.r.o. 20.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
neurologická 
ambulance 

  

N-NB/256/2014 
MUDr. Bizońová 
Božena 16.04.2014 01.01.2014  01.01.2020 3 měsíce 3 měsíce Zubní ambulance 

  

N-NB/258/2014 Matuszková Jarmila 19.03.2014 01.01.2014  01.01.2020 1 měsíc 1 měsíc textilní galanterie 
  

N-NB/265/2014 Mgr. Novotná Lenka 15.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
logopedická 
ambulance 

  

N-NB/267/2014 
MUDr. Bartoň 
Martin 05.05.2014 01.01.2014  01.01.2020 3 měsíce 3 měsíce 

chirurgická 
ambulance  

  

N-NB/270/2014 MUDr. Sirota Rudolf 19.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce Kožní ambulance 
  

N-NB/271/2014 
MUDr. Pindurová 
Blanka 02.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce zubní ambulance 

  

N-NB/274/2014 Mgr. Drozdová Sylva 14.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
ambulance klinické 
psychologie 

  

N-NB/278/2014 Sekelová Zdeňka 19.03.2014 01.01.2014  01.01.2020 1 měsíc 1 měsíc Kosmetické služby 
  

N-NB/279/2014 Mandincová Jiřina 19.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
pedikúra, manikúra a 
nehtová modeláž 

  

N-NB/280/2014 BĚLA-služby s.r.o. 14.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc Úklidové služby 
  

N-NB/282/2014 STENYMED s.r.o. 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce oční ambulance 
  

N-NB/285/2014 
MUDr. Galuszková 
Hedvika 17.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce oční ambulance 

  

N-NB/286/2014 
MUDr. Kowalski 
Stanislav 02.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce zubní ambulance 

  

N-NB/291/2014 
Optika Jakešová, 
s.r.o. 01.04.2014 01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc oční optika 

  

N-NB/297/2014 SPADIA LAB, a.s. 18.06.2014 01.07.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 

Odběrová místnost 
pro spolupracující 
lékařská pracovišě 

  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7 

 
 

N-NB/331/2014 Krejzarová Marcela  01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
Solární studio a 
cestovní agentura 

  

N-NB/335/2014 
PARS 
Engineering,s.r.o. 01.04.2014 01.01.2014  01.03.2019 1 měsíc 1 měsíc 

Projekční činnost a 
vedení účetnictví 

  

N-NB/340/2014 Fáber Daniel Mgr.  01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc 
Provozování 
fyzioterapie 

  

N-NB/343/2014 
VET ANIMALS HELP, 
s.r.o.  01.01.2014  01.05.2020 1 měsíc 1 měsíc Veterinární ordinace 

  

N-NB/371/2014 
MUDr. Tomalová 
Kristina 11.03.2014 01.01.2014  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Ordinace praktického 
lékaře pro dospělé 

  

N-NB/9/2015 

PROCEVA - cévní 
interní ambulance, 
s.r.o. 09.03.2015 01.03.2015  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Provozování cévní 
interní ambulance 

  

N-NB/6/2016 
MUDr. Ludmila 
Kohanová s.r.o. 08.01.2016 01.01.2016  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 

Gynekologická 
ambulance 

  

NB/15/2019 KARDIO - NET s.r.o. 18.08.2019 01.09.2019  01.05.2020 3 měsíce 3 měsíce 
Nájem interní 
ambulance 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 

 
 

Příloha č. 2 – situace předmětu výpůjčky (lékárna) 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………. ze dne ……………. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis:………………. 

 

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
č. MMK/SML/1344/2020 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 02.01.2020:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. VB mont s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29412 

zastoupena:  Břetislavem Vavrečkou, jednatelem společnosti 

se sídlem:  Lešetínská 275/43, 733 01 Karviná-Fryštát 

IČ:  27776573 

DIČ:  CZ27776573 

číslo účtu:  1733710389/0800 

(dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2020 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání  

č. MMK/SML/1344/2020 (dále jen „nájemní smlouva“), na základě které pronajímatel pronajal 

k užívání nebytových prostor (kancelář č. 102 v 1. NP) v budově č.p. 89 na ulici Fryštátské 

v Karviné-Fryštátě o celkové výměře 16,52 m², na pozemku p.č. 91 v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1807



Strana 2 / 2 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody a to ke dni 31.10.2020. 

 

Článek 4 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Břetislav Vavrečka 

vedoucí Odboru majetkového  

   

  

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………. do ……………… 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. …………. ze dne …………… 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum : ………… Podpis: ………………….. 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce prostoru 

č. MMK/SML/877/2017 

Smluvní strany 

1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna          

na základě pověření          

ze dne 02.01.2020:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen „půjčitel“) 
 

a 
 

2. 

Svaz tělesně postižených v České republice z.s., místní organizace Karviná 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu L, vložka 48204 

zastoupen:  Margitou Menšíkovou, předsedkyní 

se sídlem:  U Hřiště 718/27, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ:  65890868 
 

Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu L, vložka 61327 

zastoupen:  Janou Kubinovou, předsedkyní 

se sídlem:  U Svobodáren 1300/8, Nové Město, 735 06 Karviná 

IČ:  48427179 
 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní organizace Karviná - Doly 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47823 

zastoupen:  Věra Chocholoušová, předsedkyní 

se sídlem:  tř. Těreškovové 2263/25, Mizerov, 734 01 Karviná 

IČ:  65890809 
 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace kardiaků 

Karviná 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47760 

zastoupen:  Evgenií Hanusovou, předsedkyní 

se sídlem:  Rajecká 59/49, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ:  44938250 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1808



Strana 2 / 4 

Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Karviná 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 41822 

zastoupen:  Ing. Věrou Vantuchovou, jednatelkou 

se sídlem:   U Hřiště 718/27, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ:  44938080 
 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu č.16 „U rybníka“ Karviná 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 44677 

zastoupen:  Takisem Mesochoridisem, předsedou  

   Janem Sembolou, tajemníkem   

se sídlem:  tř. Těreškovové 2256/13, Mizerov, 734 01 Karviná 

IČ:   68149638 
 

(dále jen „vypůjčitel“ nebo „společní vypůjčitelé“) 
 

Smluvní strany uzavřely dne 29.06.2017 Smlouvu o výpůjčce prostoru č. MMK/SML/877/2017 

(dále jen Smlouva), dne 20.12.2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 22.03.2018 Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě a dne 05.02.2020 Dodatek č. 3 ke Smlouvě. Na základě Smlouvy půjčitel přenechal 

vypůjčiteli do bezplatného užívání nebytové prostory (malý konferenční sál, kancelář, kuchyň, 

chodba a sociální zařízení) nacházející se v budově č. p. 718, stojící na ulici U Hřiště v Karviné-

Ráji. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě, který má tento 

obsah: 

I. 

 

1. Smluvní strana, jeden ze společných vypůjčitelů Svaz postižených civilizačními chorobami 

v ČR, z.s., základní organizace kardiaků Karviná, se sídlem: Rajecká 59/49, 734 01 Karviná, 

IČ 44938250 (dále jen „Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní 

organizace kardiaků Karviná“) dne 05.10.2020 požádala půjčitele o ukončení Smlouvy a to ke 

dni 31.12.2020. 
 

2. Smlouva se tedy ve vztahu ke Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 

základní organizace kardiaků Karviná ukončuje ke dni 31.12.2020. 

 

3. V důsledku ukončení smluvního vztahu se Svazem postižených civilizačními chorobami 

v ČR, z.s., základní organizací kardiaků Karviná ke dni 31.12.2020, dochází také ke změněv 

záhlaví Smlouvy a to ve výčtu smluvních stran, kdy na straně vypůjčitele sev bodu 1.2 Smlouvy 

vypouští text: 
 

„Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace kardiaků 

Karviná 

zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 47760 

zastoupen:  Evgenií Hanusovou, předsedkyní 

se sídlem:  Rajecká 59/49, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ:   44938250 
„ 

4. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 
 

5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 
 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 



Strana 3 / 4 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to 

na dobu neurčitou. 
 

8. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

9. Tento dodatek je vypracován v 8 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží půjčitel, jedno Odbor sociální, oddělení sociálních věcí a šest vyhotovení 

obdrží společní vypůjčitelé. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 
 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Půjčitel:      Vypůjčitel: 

 

 

 

……………………………….. …….…………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Margita Menšíková, předsedkyně Svazu 

vedoucí Odboru Majetkového tělesně postižených v České republice 

  z.s., místní organizace Karviná 

 

 

 

 

  ….……………………………………. 

  Jana Kubinová, předsedkyně Svazu 

  diabetiků ČR, pobočný spolek Karviná 

 

 

 

 

  ………………………………………………. 

  Věra Chocholoušová, předsedkyně Svazu 

  postižených civilizačními chorobami v ČR, 

  z.s. základní organizace Karviná-Doly 



Strana 4 / 4 

 

 

 

  …………………………………………… 

  Evgenia Hanusová, předsedkyně Svazu 

  postižených civilizačními chorobami v ČR, 

  z.s., základní organizace kardiaků Karviná 

 

 

 

  ……………………………………………… 

  Ing. Věra Vantuchová, jednatelka Českého 

  svazu včelařů, z.s. základní organizace Karviná 

 

 

 

  ……………………………………………….. 

  Takis Mesochoridis, předseda 

  Základní organizace Českého zahrádkářského 

  Svazu č.16 „U rybníka“ Karviná  

 

 

 

  …………………………………………………. 

  Jan Sembol, tajemník 

  Základní organizace Českého zahrádkářského 

       Svazu č.16 „U rybníka“ Karviná  



11 m M

PřiIoha č. í m usnasmi

v

SmI0uva [l] U " VTJÝ TI věcného břemene služebn0sti

SML/......l....... (SB .....„J......)

$m|uvní slrany:

1„ ltalutámí město K=rvi ná

adresa: Fryštátská 72/1. Karvma' FryšláL
PSČ 733 24

zastoupená: |ng. mmm Wo|fem, primátnrem W

k pndpisu oprůvněna W základě

pověření aa dne DZv01.2D2D:

Magistrátu města Karviné

|Č: UUŽ97534

u|č: CZ00297534

mmch spojen í: Česká spomeina. s.

HUE W 19-1 121542349I08M

(diáIejen „pov|nný“)

?

2. 0bchodníana ČEZ a ::Disui mmm

zapsaná v obcnodnirn reismku vedenÉrn Krejským suudem v U sti nad Lzbem. odd || B. v|ožka 2145

m sídI=m: Děčín ňHfT IV-PoumokIy. mpr 874IB.

PSČ 405D2

IČ: 24729035

mó; CZ24729035

bankovni spnjení: Komerční banka a. s.

čIsIo účtu: 35-45445BU267/0100

jednání zmocněna É mmm pIné mnci

ohchodní ůrma: ELTOM. s.r.o.,

sluIem: Obě2ná 1E3/19. 7D9 DD Mariánské Hory

IC: 258371 1 7

DIČ: CZ258371 11

(dáIe jen .oprávněný')

pmhlaŠujL 2e isw pIně ZDůsobilé k mávnim mmm f=; uzav'lra1i v sou|adu s w „ 1257 nás|edujícím\ zákona č.

89/201 2 Sb.„ občanský záanik v plamém zněni mm jen .občanský zákonik“) sm|quu. k1erá má 1emo obsah:

1. Pavinný E vIasmIKem mmm pv
č. aaa a

p.
č. mmm v kalasín'iInl'm území Kaviná-měslo, ubec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán £ |is1u vIastniclví © 1D001 ka(asIm nemovitostí Kataslremihn

úřadu pro Moravskosrezský kfaL Ka1asvá|ní prawvišé Karviná (dá|e jen .katastrámí mm Dc v|as!nictvi

povinného přeše\ výše uvedený pozemek d|e nabývacich titu|ů uvedených m přis|ušném |istu vIasmictví.

2 V rámci stevby ,Ksrviná-městq 2049/25v přeíožka NNv“ vybudova| oprávněný vzdušné vedeni NNv včemě

piis|ušenstvi (dáIe ien stavba). Umístěním stavhy došIo k dutčeni pnzernku ve vlastníctví puvinnéha.

uvedenýcn v č|ánku bod 1. lélo mmqu Z uvedeného m Rada města :mm m FLE-E

oprávněného ruzhod|a EEE sIužebnoa na kJth mmm usnesenIm 6, w dne 09.1(1 201 9 „

usnessním čI5|a w dne vozhcdha uzavřít mm sm |ouw.

3. Předmělem této $"!quvy ie erzenI a vymeZeni věcného bfemene (s|užebncsti) zřízeno ve smysIu

obecných ustanovení s|užebností podIe š 1 257 až ířI=l=j občanského zákonlku. nepod|éhajicí úpravě

sIužebnosti m smys|u 5 .. ?267 nás|. občanského zákonlku n důvodu od|išného jejíhc obsahu a úče|u

mnmÁnuI MĚsTu uuuva

Adrua mm FWšlánská 71/1. m m x.. ui„aersxác m a

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1809



www zvlášlni p|ávni úpravě slanoveně energeIiokým xákonem (dáIe jen věcné břemeno) ltl-Tš'i'

věcnéno bremene ie soeciňkovén v č|ánku 2. odst. 1 télo sm|ouvy. Věcne břemeno $zhzuje m prospěch

oprévněneho v rozsahu uvedenám v této sm|ouvě e k llth VYNýVaiici'mu z přisIušného uStanavenÍ

zákonaenargeiického

1. Pavinný touto sm|ouvou zňzuje m prospěch oprávněneho toto časove neomezene oprávneni odpovidajici

s|užebnosti inženýrským sítí. to m dohodnutou .-;=;|i|!

2. SIužebnosl si\ě spočÍvá v p|ávu umisténi, provozováni „ ud|žováni vzdušného vedeni NNv

včeme pHsiušenslvi 1113 cáslech pozemků p.
š. 2049l7 dé|oe bm €

p.
č. 2050 dé|ce 4 hm

v kawstrá|ním území Karviná-měslm obec Karviná. jakož v právu vsmpu vjezdu na část pozemku

uveoeného v č|énku bod 1. iéto m úče|em nebu odslraňovánísm|ouvy provéděni mmm oprav siavby.

3, Rozsah s|užebnos(i je sienoveny' geometrickým p|ánem mm 6020-154/2020, klerý je nedi|nou suučásN

tém smIouvy ajeji při|ohou č. 1.

4 Opravněny' práva odpovidajici siužebnosti prijimá Fovinny' xx zavazuje výkan práv oapovmancion

siu2ebnosci uněl.

iii

1. Cena m zňzeni sluŽebnosii by|a stanovena dDhodou m smys|u citovaného usnesení Rady města

Karviné % činI:

Kč 200,-- w každý započalý bm každého použitého po1emku bez DPH (u inženýrských siti), to

pokud m jedná iu ča's1 pozemku. m němž byIa umístěna s(avba v rozsahu nepřevyšujicim

rozsah s|u2ebnos!| smlouvou o smlouvě o 1řizení i\a'u'aíh'.předpok|ádaný sjednaný

břemene m snuvisejic'l ujednání uzavienou mezi squvními mEE 22v10. 2019 č sniouvy

MMK/SMU1DZ7f2U19. SBB 3B/2019 aaa jen „budouci sm|ouva“), ii p.
č. 205D v k. ú. Karviná-

mésto. nbec Karvmá u:“ bm KČ BUO,-- hez DPH

Kč 4oo,-- w každý započmý bm keždého použitého pnzemku bez DPH (u inZenýrských shI), E m

pokud * jedné tu čásl pozemku„ n: němž byIa umístěna stavba v rozsahu převyšujícim

předpokIádaný rozsah sIu2ebnos1i sjednaný Sm|nuvou budoucí sm|ouvě zřízeni vě:ného

bremene souvísejíci ujednání uzavřenou mezi sm|uvnlm| snanami dne ZZÁU. 2019 č. sm|cuvy

MMKúSMLú1027I2019, SBB 38/2019 (dá|e jen „budoucí sm|ouva"). tj. p. č. 2049/7 v k. ú. Karviná-

méato. obec Karviná * lll hm K€ 3-600,* bez DPH

2. DPH čInI 21%.Částku aa vÝŠi Kč 5.324: | i: (SW Pansmstadvaoetčtyň m Mým).

nn daňového uzavřeni iétooprávněný mazuje zaplali — íakuny vys13vené pvvinným áá

sm|ouVyi m m účei povinného uvedený záh|svÍ tém smIDuvy aaa variabi|ním symboIem uvedeným

m daňovem dok|adu fekiuře. Sm|uvní www aa dohod|y. ze úhrada w zřizeni s|užehnos\i je Dprávněný

povinen uhradii nejpozději ke dni sp|atnosti uvedenému m duňovém dokiadu fakiuře.

IV.

1. Právo odpovídaiící 3MW WWW zápisem oo kataslru kalas|ráIníha MM

W m. EE Lahájeni vkladového řizení podá povinný. Správni pop|atek * provenenI vk|adu uhradí

opravnený

V.

Taio smIouva je plainá a účinná dnem podpisu ohou sm|uvnÍch svan.

2. Změny a dopIíiy [[.H E sniouvy m Činit nn aa nIsemné. číslovanými mmm podepsaným

sm|uvnlmI

3. Talu sm|ouva zřizení s| užebnosh je vyhoiovena m lřech s1ejnopisech, z nichž každý
má p|alnosi

origináIu Povinný DbdrŽi dvě vyh0leení. z nichžjednu vyhmuvenI pň|oži : návrhu m zaháJeni kaaduvého

řizeni da kaiasuu nemoviiosii 0právněný obdrži jedno vyholoveni tém sm|ouvy.

mmm z : a



4. Oslalni Wa a povinnos1i EE mm výslovně neupravené dá řidi ustanoven imi obecně zavazných

pvavnIch PředPísů. zejména 515553 M M zákoniku.

5. Sm|uvni nrany iimlo pmhIašuji, že si onsah této smiouvy přečetiy, že !ato smlouva byIa uzaviena
po

vzájemném p|ojednanL Dodle jejich pravé svohodne vů|e.

6. Obě 5miuvní sirany polvrzuji správnost a autentičnost této sm|ouvy svými podpisyi

Pří|oha: p|ángeometrický

V Karviné dne: V dne'

Povinný: 0právněný:



/

\
\

á /

\

f \

€ \
š Á

Š

%

/

ý

/ \
V

„„ \\ ď
/

\ \
ď'

\ g Ř %
7

xx

\ \

\

iii ii ěi šššš
<

ĚĚ

w
šš

Wš? ŠŠŠŠŠ
šš

š a
; Š

„ !!

ŠŠŠ
EE

š

šS šš

ěii
g %

% !ĚŠ: w iiÍ
o „„ P2ža É ŠŠŠŠ i

šš
iii

S
! Á

5
Ll

i| š ŠŠŠ
d 1 aš a :am:aa:a„„„šŠ š ii

a u
„..“a žž

!

ŠŠŠ

iii ? ž ĚĚĚĚ Š 3

ii
ššššš a H

ššššš

ŠŠŠŠŠ

š M
ŠŠŠ 11 3

B
ŠŠŠ

EE
!

iii iii
? iŠ š __ _ __i

šĚ

!! ŠŠ Éššjš i i ii

'žřC EW hh d



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

mm
wlowy mmmm uuu mmm mmm e

Dodatek č. 02 ke Sm|ouvě O dí|o

uzaw'mz podh & ]746 odst. 2 a š 25“ a náskdujícid: zákona a 89v'20l2 Sb _ občanského zákonům

I. Smluvni smny

I.l Halukární měuo Karn'ná

se sídlem nyšcáuká 72w'l, 733 24 K::xuná — Fryšlál

nnoupma: lng Ianem Wnlfem. pxímámxem měn1

;; podpuu :mlnuvy opnman lng, He1enz BBgoconá. MPA. \'ednuci 0d'hom maetkového

k podpim Wn'rněnn na základě poúieru' & dn: 02.0l.202U

Zá:mpce porěíený j ednánimre věcech'

a) 5mluvnich:

b) mchnických

!c'. DDl9?534

mi CZ00397534

banknuxí
:poJ em:

či;1o úětu

(dále j... obj.dmu1)

1

ll PORRaa

upána v ohchodm'm repu'íku vedeném Méstikým mmm ? Praze. |oddíl B. vložka lODé

:::roupena 111g Amonim Daiwu. členem pi:d:\a1'en:.n1

Peteum Russegguem aaanpředsmvemu-z

]: podpim cmavnuu
úkhdě pIných mocT dne mm mm sumsIav Farans m &&

s Vádavem Šafářem|ng.

mmm vevěcech xeduunkýd:

iidlem Dubeč;ká 323&'35, Stnšnice. 100 00 Pn1n lO

1č; 43OD5 560

mc' CZ43U05560

uk&a

fax

banko'mí
:po]en|.

čv účiu:

(dále ,'... mmmm

vysmna pnovacIch pm „ u caumenov xamnwuemve (zus„\ :oMJMl www | www ::

◼
$YATUTARNÍ mmm KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 w

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1811



mm mmuvy anporznese: mm www znamvuee

H.

Přwdmčt Dodallxu č. :

L mmm smy uavřely dn: 21. 04. 2020 Smlouvu o dilo č. MMKGSNU.:2?0„*202D (dále jen

WW jeJimŽ píedmémn R www aa navby ..\'1"sla\-ba pnrkovacích ploch nn ul.

Cajkov5kého v Kan-iné-Miurorč (ZISY' (dáh réž „:tzvba“ nebo ,.di1ď). Xásledně ;mlurni many

umie1y m .. Dodatekč l “ sm1ma, m úkladě úú byh; pmvedany všcepráce uvulené

\' Dodadm ě. L zvýšda a cena dih » 646 lS5.0D Kč bez DPH a DPH “ výš1 dk mávnich přcdpuů a

by! mmm mm pm pn-m-edem' aaa (dále ju: .,Dodatek č. 1*)„ Vicepxáce uwdue' ? Dodathl č. 1 3£ž

byly zhotovueh umzeny

„ 05jedmt=l je povinným :ubjektem podJe & 2 mm 1 zákona č. 3402015 Sh.. o mgístru mmm ve zněm'

pozděJšich předpúů (dále ju .„ZRS'")„

3. Ph dodatečné kontrole hh zj|štěno_ & Dodatek e. 1 zveřeměný ? regmm mm pod 13 1291 mm M

2209 2D20* nebyl uveřeJněn vregnmu 3mlu\' \'quadu 3 5 5 ZRS a nebyl ptejednán Radou měna

Kanine'. Dodatek č. 1 & nmbyl platnosti ani účmnosn Plněm' zDodadm č 1 :: tedy mb

mmmmm obohacmím. v zájmu wwww bezdůvodného obohacení smluvní many =jedm'vaJi

mmm Dodaxek č. 2 ke Sm10uvě (dále NN „_Dodnek & 2*').

III

Vypořádáni budůvodného obohaceni

17 Bezdůwdným obvlucmim „ smě dmmnule „ piijate' peněžní phěm' & áá 646.155.-Kč m DPH

a DPH. které by1o určenn v DodAtku č. l.

2. Budůvodným obohncem'm aa mauě ob3ednamle je mmm plněm' mamjici v pmt'ednu' mmm

uved=ných v Dodatku č 1. které ung dobie wdat ve any-du u5tanovem' ; 2999 od:r 1 zákona č.

892012 Sb.. občamký zákonů:. ve měni pozděJšídx předpm'x (dále Jen „občamký zákonů"') a hodnota

(ohoto mm odpm'ídá ceně mmm mm Dodatkem č. l.

37 Smluvní many shodně pmhlašuji že na základě Dodatku č. 1 chtěly provst vícepn'u uvedené

v Dodadm č. L chlěly nmýšxt cenu dí1a dl.: Dodatku č„ 1 a chtěLv mmm mmm pmveduu' dila do

31 S 2020 Smlumi smuy tedy pmhlašuji. ža dílo byk) pmťedam v tenm'nu.

4, S ohledem na \ýše uwdaue' 5m1uvm' smy poražují uzavienim tohoto Dodatku č 2 výše uvedené

bezdůrodné obohacení zz uela vypoiádane'.

5. mm Dodatek a z „ jeho uzavíenim mm práYnim d\'n'odgm & \'zánmnému mm 3mlurnich mm

\'ymezenému v mmm Dodarku č. 2.

67 $mluvm' www aa dohodly. že “ mdáh cc do práuád: následků. pbmcich : plněni poskymutého

pod1e Dodatku č. 1 a přijatého d1e rohoto Dodalku & 1 budou řídn ujednánimx obažuými v Dodatku

č. 1. huý Je Piilohou mmm Dadadm & 2 : n'oří zánznou aa m1umích ujednání mmm Dodatku č.

„

7. mmm mm prohhšujL & ;; neobohzdb' aa uuu mm :m1uvni :mny. jednaly vdobré \:iře :

wavřením tohotn mmm & 2 jm. jednou pravždy vypořádány vnžkué wájgmné zivazky ;

pobledávky \-y-p1_\"\'ajíci : Dodzdm & 1.

I\'.

1':lanoreni lávěrečná

17 Ptáva a puvinnosti vyžJavně neupra'cené timto Dodntkem č 2 se iidi oběmským zákonňcem : přeápisy

:ouuseycum

„ mmm :nany 5hodně prohhšuji. && “ lento Dodamk č. 2 předjeho podpimm přečevly_ ; a m mvřen

po \záJemném pm-qednám' pod1e jejda pnré a n'obodné \ňle && ráině a smzumltehě. ; k u

dohodly o ce1ámjeho obahu. což stvrzuji 5v_\"mi podpiqr.

4 Dodmk č. 1 m \'ypncaván v mmmm podobě. mmm nnny „ dohod1y. & mm Dodamk e. 2

je uzn'žen dnem podpuu ohm: ;m!m'ních mm přičemž mzhoduJicí je damm pozdějšiho podpmu :

účnmom nabýnÍ dnem zveřeJnéni ': mgmm nnluxx

vysmna pannmucn pm na 11 calovsuhc v KamnbMIzemv! .;zuŠ;. MMMme mmm : www ::

Slvans z m



uuu mmm obmrzme.

MMKGIlJ2TEJ212J

uuu mmm mmme

5. Objednatel je ponnný'm :ubjektem d1e ábna & 34D"2015 Sb :: negistru mm. ve znění pozdějších

mmmgM,hmmmmoam\-mmsmm

:mlom-y umtí objednaml.

6. Smluvm' many :ouhlasi ; m-ei-ejněnim mmm Dodatku č. 2 v regimu :m1uv dle zákona č. 3402015

Sb.. o nglshu mm \'phmém mění. Sm1uvni suany =ouhla:i nim. že vregmru WW bude

zveíqněn ceh'r rozsah mmm Dodatku & l : m na dobu uuučnou

7. 0 uzau'ení mmm Dodathl E, 2 mzbodla Rada mém Karviné usnesenim č . ze dne „ .

Přilohv;

Při10ha č. l- Dodatek č. l

V Karvmé dne V dne:

za zhomviteleza ob)edn=KeIe

Ing, Helena Bogoczovi MFA www Farana. nn Vida: %

vedoucí ouboru na zákmé nlnýoh mocí

Vysuna pinovaclch ploch na u ca_n<wuenov mmnwxzeme .:zu53 soM_o-m mmm : mmm 31

Snne a m



o w w auvy ob_eu'laleIe mm www mmwwe:

Dodatek č. 01 ke Sm|ouvě O dí|o

uzavřena pad|e 5 2596 a násIeduúcích zákona a 89!2012 Sb„ občanského zákoniku.

ve znění pozdějších předpi5ů

1. Squvní slnny

1.1 slamlámí město Karviná

se síd|em: FryŠ!á1ská 72/1. 733 24 Karviná - Fryš'lál

zasloupen o: mg, Janem Wolfem prim á\orem mésu

K podpisu sm|owy oprávněn: Ing. H aaa Bogocznvá. MPA. vedoucí Odboru m ajetkového

k podpisu oprávnéna na zá kIadě pověřeníze dne 02.012020

Zásmpce pověřený jednán ím ve věcech:

=) sm|uvních:

|>) lechmckých

|<':: 00297534

o|č: CZ00297534

bankovni sp0jení

čís|o účm:

(dále19" objednateI)

„

L2 PORR aa

zapsána v obchodním rejsť'íku veóeném Měs'Lsk ým soudem v Pvaze. oddí| B. vIožka 1DDB

usloupena: Inu. Amon ínem Daňo u. čIenem předsmven stva

JDsefem Husarem. č|enem předsuvenslva

Inu. Dušanem čížxem. č|enem předsten stva

Pe(erem Russeggerem. č|enem předsuven swa

k pod pisu oprávněni na zák|adé p|ných mocí uz dne 15.D1.2D2D Sianis|av Farana spo|ečně

r Vác|avem Šafářem|ng

jednání ve věcech \echnických:

se sídIem: Dubečská 323B!35. S\raŠnice. 1D0 DD Praha 111

|č: 43DO556D

mč: CZ43D05560

telefon:

faX:

e-mai|:

bankovni WW

č účtu:

mmjen zhotovilen

Sm|uvuí suany uavře |y dne 21. m 2020 SmIouvu odílo č. MMKISMU27DJ2020
(dále pp .sm |ouva').

jej ímž předmětem )e www! dÍIa stavby „Vy'stzvba parkovacích mm na Cijkov5kěho

v Karviné—M izerově (ZU S)“ (dá|e 1éž .suvha' nebo .díla').

vysmoa panwaclch pom r: uI. mmmm \' mmmm mmm [zus1 $0D-R_D-01 ma 1 (oe mm :1

Strana 4/9



mm “ uuu mmmmm e “ :'nowy mmue:

mmm M mmmm

z důvodu požadavků objedna\e|e na pmvedení víeeprací a potíeby prwedení nepředpokIádaných

víoeprací se sm|uvni svany dohodly ua změně & dopmén'. shora uvedené SmIouvy. ; m ve mění mmm

www a m ke SmIouvě o díIo jak nás|eduje (dále jen .Dodatek & mm

2. Změna sm|ouvy

2.1 Na zák|adé zménového řízení budou provedeny vimprám ve výŠi + 646.155DO Kč bez DPH.

Cena díh se zvyšuje o us.155,no Kč bu mm ; mm ve výši d|e pvávních předp|sČL Zároveň

bude lennin dokončení reahZace dí|a prodloužen do 31.U8.2020.

2.2 mm DodaIkem č. m se vypoušú : čIánku 5. Cena dí|a, odsl 5.1 Sm|ouvy mm mm

5.1 Sm |uvní strany se dohod|y, že cena za díIo provedené v mEahu uvedeném v čl. 2 léto

smbuvy je sIanovena v sou|adu se zákonem o cenách : čini.

Kácení + SO OD1+ 501Dl+ SO 301+ SO 7D1 71DE 7e3 66 Kč

$1avební ob1ekl & MM (veře1 né 05věl|ení) 462 995 .09 Kč

mm 7.BS1.75B,75 Kč

Stavebni mm & 4m objednale| poňzuje m svau ekonamickou činnost. Pokud jsou

rea|izované suvební a momážn'w pfáoe zaiazené pod číseIným| mm 4|- 43 k|a5rňkace

dochází ve 92e zákona odamprodukce CZ-C PA. smys|u 5 č. 235I2D04 5b.. z pňdané

hodnoty. \: p|atném znění. k přene5ení daňové povinmsti na objednmele. ZhotovileL m

provedené práce. bude vysLavoval ob1edna(eh daňové dokIady bez DPH. Pokud nqsou u

smvebnin DMektu č. 4D1 reahzovane suvební a momážní práoe zařazené de číselným

kódy4l - 43 khsiflkace pmdukce CZ£PA. bude k ceně hez DPH připočleno DF'H ve výŠi

me obecně závazných právních předplsů.

Káoení + SO om + SO HH + SO 301* SO 7m nebude využíván am čás\ečně pro

ekonomickou čínnosL obiednme| iej pořvzu1e vý|učně m výkon veřejné správy. Pokud 15ou

poskytnuté 5!avehní a moncážni práee zařazené pod číse|nými mm M- 43 kl3slf|kace

produkce CZ-C PA. rež|m přenesení d ar'uwé povinnosti dIe s 92e zákona č. 235:2DD4 Sb.

ndam : přma né nodnmy, v p|amén znění. nebude použllv U s!avebníhowww č. kácení.

OD1 a m u eeně bez DPH bude př|poč\eno DPH ve výš| d|e obecné uivaznýon právn'vch

předpi5u.

Poskytnuté stavební ; momážni práce v režimu a mmm režvm přenesené daňové povnnosti

budou fakm má ny samosxatně.

a nahrazuje se mm lextem ukto:

51 Sm Iuvní svany se aohomy. že cena za dílo prmdené v mgahu uvedeném vč| » zém

smlouvy je slanovena v souladu se zákonem » oenáau a ani:

| mamDPH

Suvební0b1ek1 & m (veřeiné osvětieni) 462 995 .09 Kč

Stavebni objekt a m objednam poňzuje m svou ekonomiokou činnosk. Pokud 1m

rea|izované suvební a momážn'w práoe zařazené pod číselnými kódy 4|- 43 k|a5ňkace

produkce CZ-C PA. dochází ve smys|u š 92e zákona č. 235l2D04 Sb.. o d2m : přidzné

hoánory. v pIamem znění, k přenesení daňové pwinnosu m abjednmele. ZhDKovi!e|. m

provedené práce. mm vy5lzvovat ob]edna1e|| daňcvé dok|ady bez DPH. Pokud nejsou u

stavehniho mmm ::. MM reahzované sxavební ; mnmážní „„ nřazené de čiseInýn-u

kódyM - 43 k|aslňkace pmdukce CZ—CPA. mm k ceně m DPH př|pDčleno DPH ve výši

aa obecně závazných právních předpisů.

Káoení + SO 00\ + SO HH + SO 301* SO 70l nebude využíván „ áásueené pm

ekonomickou čínnosl. obiednme| iej pDi|zu1e vý|učně „„ výkon veřejné správy. Pokud 15ou

poskytnuté 5!avební a momážní práee zařazené pod číse|nÝmi mm 4|- 43 klasn'lkace

produkce CZ-CPA. rež|m přenesení daňwé povinno51i m s 92e zákona č. 2352004 Sb.

vym-m pzmwackm mm „ u|. mmmm v mmmmmm [zus] son-mnm mmm : mmm a

Snne 5/9



e w w auvy mmmmmm

mmmmmmm

mm s'r. owy mmmee:

o dani : přiuane' hodnnty. \: platném znění„ nebude pnužú. u szavenního objektu é. kácení,

om 3 IDI k ceně bez DFH bude přlpoč!eno DPH ve výš| d|e obecně závazných právních

Faskymuuf scavebni : momážní ptáoe v rež1mu a mimo režim přenesené dar'mé pavinnosu'

budeu fakmrovány ssmosIamě.

2.3 Timm Dadamem & m se vypouští : článku 4 Doba a misb phění. odst. “ Sm|ouvy (ento \ext

4.3mvmjepwimnwwegdiov—nnimdosenaesaiuemiřnumod

promko|ámího předáni smveniště.

a nahrazuje se mm tenem takto:

4.3 thovneI ,e povmen provést dí|o v mmm do % oa. 20zo.

3. SpoIečná a závěrečná us\anoveni

3.1 Oslatní usunoven'- 5mlouvy nedoušená mm dodamem zůstávají nezměněna.

3.2 sm|uvní suany se www na lom. že xenoo D0dalek & m ]e uuvřen okamžikem podwsu obou

5m luvn Ích sua n. pňčemž mzhodu1icí p mmm pozdě1šíhc podp|Su.

33 mmm mí město Karviná je pwinným subjektem dIe zákona č. 34D.'2D15 5b„ :.1 reg isn'u 5mlUV.

v p|atněrn měn íe Squvní auany se www že Dovinnosú dIe thtD Iáana v 50uvi5|oSh

s uveřeměním sm|ouvy zapslí 5Btu1ámí méstc Karvmáv

3.4 sm|uvní slrany souh|así s uveřeménim v reg|stru sm|uv dle úkona č. 340:'Z0 1 5 Sb.. o reg|5tru

sm|uv„ v plamém znéní.

3v5 Squvní suany souh|así slim. že v reg|s!ru squv bude zveřejněn oe|ý rozsah lohmo Dodaxku

č. Dl. & m na dobu neurGtou.

&& Tenm Dodatek č D1 nahývá účinn0su dnem zveřemění v regisrru smluv.

3.7 Squvní slrany shodně proh|ašuji. že si mm Dodalek č. 171 před ,eho podp|sem přečeuy a že

mmmmmmíMHMwuéasmúůhutěié,váůň

; srozumlleIné. mkoIiv v 'lÍSrlI nebo :: nápadně nevýhudných mmínek. a že se dohodIy o eeLém

jehn obsahu. oož smzuji svývm podpnsy

PříIuh!.

PřÍ|oha č. 111 Změnový mZpočel

V Karviné dne V 051ravě dne:

u mmmmmmu objednam|e

www

StanisIav WW ...-... Safář mmmu

Farana ouus m

|ng. He|ena Bogoczová. MPA Sun |sIav Famna. |ng. Vádav Ša'ář

vedoucí od haru na základě pIných mocí

mmm mmman pom „ u|. mmme »: mmmmmmu [zus] soM_Dm musmelam :)

Slvans & m



mmm vv5TAvBA PARKOVAcIcH PLOcH v nnva , uL. cuxovstuo

srnmmm M£sro mmm

mmm mmas

mmm mth vhaplm

u : mmm\mEm—mgw lz3u.52

mmm

mmm

uuu _

. | . |.1m.p„.-..._........ | .a | m.| 44 m

mmm

Ú! _ \

a . |m.p..a..a._--..,__f.„.a. ].a mm a
| | www | | | I

.. | : |m....p...a.a........a..,-...s....._ ] .a | mm mm

| | W | | | I

| I nn | | | I

u : |:.unruu-—Anusl-n | & uuu É uuu

!! _ \

u " wm: aanimmu-nmm m2 mm mm |m2|

Ý|—|řz„42

a | M |MM MMn-uuiwnmmmmmm ] mz | 1.m| mn| 1n7r

&2Awm——'—'—'—'—235.l5.1 555

| | WWW | | | |

5 | :: |mlp-mc2mm | M | mm mmm
| I |n045'vU | | | I

n |ř|mnm|nnuň | 5 mm

-s | K |m22|lIMiwnan\MůanMluĚuu|m] | nn | asaz|352521| mmm

| | |rsnsnm | | [ |

:: | _ |m“'m-ůiim“nmthl _ | „_„!| —"I mmm

sma 1 m



\ mm _

a :: mm É—-nup—-u—..d.g-_ . mm É ::::

| | PMP-"2 | | |

| | |rmwy

x | mm M IIG||J7

& Mk-a) . | ..„„.| .....| „„
| | |.zs..g.s.z.u | | | |

| [ ann-t1mbwm-nm-hm| | | & mm

| | PM " | | |

|n |osn kmnnmmwnnm-m | | | | &mu

—:u-_-.m_;_l ;;;—""'"" mmm —;:.'.'.'.;.

n ;u.xa.——.—a_ u mm

www

.. | “ |.m....=' MM_=_-_ó—i-w_=_—-—_ -| „„ | .m| ...| um

*mm'řm m mm nn aaammm , . vm .. uuu m..' n.- sumzm 7.5.„.s

\ mmm |—_ř

„ | v |mkmu-únunswnw | . | mm| m'l „„

le2g—|—I—

„ „ MMMM „„ ÍÍ mm
www É

„ | „ |mm|m„.„..„.„. | , | W| un| uuu

44—P— zzz+III%

uuuu _ 1m|m|>wr „„ „..m. n “ “ mmm mbonnwhmvvwlmbnvithlehmlm “ m

u :: mmm Edmi-HmW5KGmó" „„ mm mm uuu
581 777,65

Slvans & m



Smm: vvsTAvBA PARKchc|cH PLocH v nnme uL_ CAJKovsKEHo

srnu-vmm MÉSTO mmm

Cemvi
mmm vmprm

mmm

uuu mmm aa www m

ířmu _

5 x lmll0lanmmídnvaMudM1hviqmlúA m mm & |mz1

7mz<

| | |wms | | I |

| | www | | I |

| | |78D.2A | | I |

:: | !! |muuř-lumm-mui-9-anr- | a | uuu-| “ aaa

| | WWW | | I |

„ | . |u....|p.......—.sm.m_ | „„ | .n-| „„ mm

| | WWW | | I I

mmm

—!—|—|4='?'—|—|—l—lř

a | " |m24m|imdnmu—d | W | zmn| |a.w| uuu

| | mm: | | | I

mm M | * | mm| ' nnnůIá Im! *** :: |||un|n|mah " |

aa

a : mmm Éňův ..i...u..a.u .: nn Í3 |un

| | NN | | I I

| | |cen: MM M M | | | | H 377-o7

Slvans & m



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 

datum: podpis: 

 

SMLOUVA 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 

návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

kraji – 3. výzva“  
 

smlouva evidovaná pod č. SML/1931/2020 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  

na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

jméno a příjmení:  Alicja Grabowská  

adresa bydliště: XXX  

rodné číslo: XXX 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 (dále jen „příjemce“) 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 

2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1813



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 

 
 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 

2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 

IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 

1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 125.000,- Kč (slovy: 

stodvacetpěttisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na 

realizaci předmětu podpory pro rodinný dům na adrese XXX, umístěný na pozemku  parc. č. XXX, 

zapsaném na listu vlastnictví č. XXX, vedeném pro katastrální území Louky nad Olší, v obci Karviná 

(dále jen „objekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené s realizací 

předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a Moravskoslezským krajem dne 

DD.MM.YYYY č. smlouvy XXXXX (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“), a které budou 

vynaloženy v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 

 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 

předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 

3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 

4) Výše  výpomoci ve výši 125.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 

5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 

2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen:  

a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbol: XXX.  

b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 

 
 

předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 

c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 

zdroje tepla do provozu. 

- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 

atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 

- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 

účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 

pokladní doklad. 

d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 

e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 

 
VI. 

NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  

1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 

a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 

b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 

však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 

možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 

účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 

20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  

- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 

2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 

výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 

2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 

v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 

k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 

účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 

 

3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  

4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 

5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 

k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 

příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 

ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 

 
 

 

VII. 

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 

považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 

3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 

smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 

stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 

v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  

4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 

nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 

výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 

2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 

3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 

4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 

5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 

6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 

7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 

8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 

9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 

10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne DD.MM.YYYY usnesením č. 
XXX. 

13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 

 
 

V Karviné dne …………… V ………………...…………dne ……………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 

za příjemce za poskytovatele 

 

 

 

  

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Sazebník úhrad za poskytování informací podle nařízení GDPR 

1. Sazebníku úhrad zohledňuje administrativní náklady spojené s poskytnutím požadovaných informací 

nebo sdělením nebo s učiněním požadovaných úkonů na základě žádosti subjektu údajů o práva 

subjektu údajů podle nařízení GDPR ve statutárním městě Karviná. 

Statutární město Karviná může uložit přiměřený poplatek dle tohoto Sazebníku úhrad: 

a. jsou-li žádosti podané subjektem údajů zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, zejména protože se 

opakují, 

b. pokud Subjekt údajů žádá o více než jednu kopii zpracovávaných osobních údajů, může statutární 

město Karviná za druhou a další kopie účtovat přiměřený poplatek dle tohoto Sazebníku úhrad.  

 

2. S poskytováním informace mohou být spojeny přímé materiálové náklady. 

Sazebník výše úhrad 

a) Cena výtisku, je-li informace poskytována formou fotokopie nebo počítačového tisku: 

Černobílý jednostranný tisk formát A4     2,00 Kč 
Černobílý oboustranný tisk formát A4     3,00 Kč 
Černobílý jednostranný tisk formát A3     3,00 Kč 
Černobílý oboustranný tisk formát A3     4,00 Kč 
Barevný jednostranný tisk formát A4    4,00 Kč 
Barevný oboustranný tisk formát A4     8,00 Kč 
Barevný jednostranný tisk formát A3     8,00 Kč 
Barevný oboustranný tisk formát A3     16,00 Kč 
 
b) Cena výtisku, je-li informace poskytována formou velkoformátového tisku na inkoustovém 
 plotru: 
 
Barevný velkoformátový tisk formát A2     200,00 Kč  
Barevný velkoformátový tisk formát A1     400,00 Kč 
Barevný velkoformátový tisk formát A0     600,00 Kč 
 
c) Cena technického nosiče dat, je-li informace poskytována formou záznamu na technickém 
 nosiči: 
 
CD disk (ROM)        8,00 Kč 
DVD disk        8,00 Kč 
 
3. Poštovné, je-li informace zasílána poštou, dle sazebníku poštovních služeb, balné se neúčtuje. 

4. Přímé materiálové náklady se neúčtují, pokud náklady spojené s poskytováním informace 

nepřesáhnou částku 50,00 Kč. 

5. Náklady ve výši 280,00 Kč za každou započatou hodinu výkonu zpracování žádosti, je-li žádost zjevně 

nedůvodná nebo nepřiměřená  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1817



 
 

 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje 1 
 

MMK/SML/………./2020 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 
Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje  

 

I. 
Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj  
se sídlem:    28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupený:     
 
IČO:    70890692     
DIČ:    CZ70890692      
bankovní účet:   200184-1650676349/0800 
(dále jen „kraj“) 
 
a 
 

2. Statutární město Karviná    
se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24 
IČO: 002947534   
DIČ: CZ00297534   
zastoupená:  Ing. Janem Wolfem, primátorem, k podpisu oprávněna 

JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru 
organizačního, dle pověření ze dne 2. 1. 2018 

bankovní účet: 27-1721542349/0800 
 (dále jen „obec“) 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou 
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně zákona 
č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

4. Moravskoslezský kraj vytváří Digitální technickou mapu (DTM MSK) jako součást 
Digitální mapy veřejné správy a za tímto účelem uzavírá s vybranými obcemi 
Moravskoslezského kraje smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě DTM 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1818



 
 

 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje 2 
 

MSK. Cílem Moravskoslezského kraje a obcí Moravskoslezského kraje je zavedení 
systému k vytvoření a udržování DTM MSK v aktuálním stavu. 

DTM MSK bude vytvořena v rámci projektu „Digitální technická mapa 
Moravskoslezského kraje“, který bude spolufinancován Evropskou unií, prostřednictvím 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). 
Přípravu projektu schválilo zastupitelstvo kraje usnesením č. 13/1593 ze dne 
12. 9. 2019. 

5. Vlastníkem konsolidovaných a aktualizovaných digitálních dat povrchové situace 
(polohopis a výškopis) v DTM MSK je kraj. Data o inženýrských sítích a jejich zařízeních 
poskytnutých do systému správy DTM MSK zůstávají ve výhradním vlastnictví 
jednotlivých obcí s jejich právem s nimi disponovat. 

III. 
Výklad použitých pojmů 

1. Pod pojmy a zkratkami použitými v této smlouvě se rozumí: 

 DTM MSK – digitální technická mapa Moravskoslezského kraje, jedná se o územní 
vymezení DTM v rámci správního území kraje. Náplň a forma dat DTM MSK je dána 
zákonem č. 200/1994 Sb. a prováděcí vyhláškou tohoto zákona. 

 DTMO – digitální technická mapa obce.  

 Datový obsah DTM se člení na základní prostorovou situaci (ZPS), dopravní 
infrastrukturu (DI) a technickou infrastrukturu (TI); podrobný popis je dán prováděcím 
právním předpisem k zákonu č. 200/1994 Sb.  

 Základní prostorová situace (ZPS) – informace o vybraných stavebních a 
technických objektech a zařízeních a vybraných přírodních objektech na zemském 
povrchu, pod ním nebo nad ním, které charakterizují základní prostorové uspořádání 
území, 

 Aktualizace DTM MSK – aktualizací se rozumí uvedení části DTM MSK do souladu se 
skutečným stavem v terénu, kterou provádí kraj na základě předaných aktualizačních 
dat (aktualizační zakázky). 

 Projekt – jedná se o projekt „Digitální technická mapa Moravskoslezského kraje“, 
který má být spolufinancován Evropskou unií, prostřednictvím Operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). Přípravu projektu schválilo 
zastupitelstvo kraje usnesením č. 13/1593 ze dne 12. 9. 2019. V rámci projektu má být 
pořízena DTM MSK. 

 Realizační fáze projektu – období vývoje a implementace služeb a software a 
pořízení dat DTM MSK. 

 Provozní fáze projektu – rutinní provoz projektu DTM MSK, tj. období, kdy kraj 
provozuje DTM MSK v souladu s právními předpisy a případnými uzavřenými 
smlouvami či jinými ujednáními. 

 ZoZ – zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 

IV. 
Předmět a účel smlouvy 



 
 

 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje 3 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek obce poskytnout data DTMO kraji jako podklad 
pro tvorbu DTM MSK a závazek kraje poskytnout obci data DTM MSK na území obce 
pro potřeby tvorby DMO. 

 

V. 
Práva a povinnosti při tvorbě, správě a aktualizaci DTM DMVS MSK 

1. Obec je povinna: 

a) Poskytnout kraji data DTMO pro zpracování dle obsahu DTM MSK.  

b) Bezplatně předat kraji data Polohopisu a výškopisu – objektů a sítí technické 
infrastruktury (pokud tato data obec má k dispozici v digitální podobě), ZPS, DI a 
TI ve vlastnictví a na území obce na výzvu kraje do 1 měsíce pro provedení analýzy 
kvality dat DTMO.  

c) Zajistit sběr aktualizačních podkladů DTMO v období od poskytnutí dle 
odst. b) tohoto odstavce do 1. 7. 2023. Tyto podklady následně předá kraji 
k zapracování do DTM MSK. 

d) Určit svého zástupce pro jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy a sdělit jeho 
kontaktní údaje do 1 měsíce od nabytí platnosti této smlouvy. 

2. Kraj je povinen: 

a) Zajistit konsolidaci dat DTMO (ZPS, DI a TI v majetku obce) do datové struktury 
DTM MSK. 

b) Zajistit export příslušné části dat z datového obsahu DTM MSK (tj. ZPS, DI a TI dané 
obce) pro potřeby vedení DTMO.  

3. Kraj je oprávněn nepřijmout do datového skladu DTM MSK data TI a DI v majetku 
obce, která nejsou v digitálním tvaru. 

4. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout vzájemnou součinnost nezbytnou k dosažení 
předmětu a účelu této smlouvy. 

5. Komunikace mezi smluvními stranami při poskytování vzájemné nezbytné součinnosti 
bude probíhat prostřednictvím osob pověřených jednáním ve věci této smlouvy, 
zejména v technických záležitostech primárně prostřednictvím e-mailu. Kraj povede 
seznam těchto pověřených osob a bude zajišťovat jeho aktualizaci. Smluvní strany jsou 
povinny bezodkladně nahlásit případnou změnu osoby pověřené jednat ve věci této 
smlouvy.  

 

VI. 
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Plnění této smlouvy bude ukončeno ve chvíli, 

kdy smluvní strany splní své povinnosti vyplývající zejména z čl. V odst. 1 a 2 této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva bude ukončena nejpozději 
splněním povinnosti kraje uvedené v čl. V odst. 2 písm. b) této smlouvy.  



 
 

 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje 4 
 

2. Tuto smlouvu je každá ze smluvních stran oprávněna vypovědět jednostrannou 
písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která 
počne běžet od 1. dne v kalendářním měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. V případě ukončení této smlouvy si každá ze smluvních stran ponechá data DTM MSK 
Polohopis - ZPS v aktuální podobě k datu posledního předání těchto dat, a to pouze 
k dalšímu užívání pro svou vlastní potřebu a jen v rámci své územní působnosti. 

4. V případě ukončení této smlouvy vyvolají smluvní strany jednání s případnými dalšími 
účastníky projektu k uzavření smlouvy či dohody, ve které budou stanovena vzájemná 
práva a povinnosti týkající se dalšího užívání dat a informací z DTM MSK a ochrany proti 
jejich zneužití. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

 
1. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu, která vznikne jejím jednáním druhé 

smluvní straně v případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy.  

 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněného zástupce poslední ze 

smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti v případě, že projekt bude přijat k financování orgánem 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) a 
současně bude kraji vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace k tomuto projektu. Kraj je 
povinen neprodleně informovat obec o vydání rozhodnutí dle předchozí věty, a to 
prostřednictvím e-mailu zaslaného pověřené osobě dle čl. I odst. 5 této smlouvy.  

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je uzavírána v době aktuálně 
platného a účinného znění ZoZ a v souladu s tímto zněním. Smluvní strany dále berou 
na vědomí, že ZoZ byl novelizován prostřednictvím zákona č. 47/2020 Sb., kdy část 
ustanovení tohoto zákona má odloženou účinnost od 1. 7. 2023. Smluvní strany 
prohlašují, že si jsou vědomy svých práv a povinností dle ZoZ ve znění zákona č. 
47/2020 Sb., které pro ně vyplývají s účinností od 1. 7. 2023. Smluvní strany prohlašují, 
že práva a povinnosti pro ně z této smlouvy vyplývající zanikají v okamžiku, kdy 
nabydou účinnosti ustanovení ZoZ ve znění zákona č. 47/2020 Sb., s účinností od 1. 7. 
2023, která tyto práva a povinností nahradí. 

4. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě je možné učinit pouze ve formě 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaného oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, kdy obec 
obdrží jedno vyhotovení a kraj obdrží tři vyhotovení smlouvy.  

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě (anebo získané v průběhu plnění této smlouvy) 
budou krajem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z 
této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje krajem použity. Kraj při 
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o 



 
 

 

Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje 5 
 

ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách 
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.   

7. Obec bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy. 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 94/8226 ze dne 
17. 8. 2020. 

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření této smlouvy rozhodla rada/rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením 
č. …………… ze dne ………………... 

 
 
 
 

V Ostravě dne ................................... V Karviné dne ……......…………………. 
  

 
 
 

___________________________ _____________________________ 
za kraj 

 
za obec 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Výbor finanční 

Dyszkiewicz Petr, Mgr. Kč   2.495,-- 

Sztula Petr, Ing. Kč   2.495,-- 

Ludmila Štviertnia Hroníková, Ing.  Kč   2.495,-- 

Saldáková Anežka Kč   2.495,-- 

C e l k e m Kč  9.980,--  

 

Výbor kontrolní 

Gallik Tomaš  Kč  2.495,--  

Madea Petr  Kč  2.495,--  

Oleownik Richard, Dr., Ing.  Kč  2.495,-- 

C e l k e m  Kč 7.485,--  

 

Výbor pro národnostní menšiny 

Ferenc Vojtěch    Kč  2.495,--  

Krňávková Vilma, Mgr.    Kč  2.495,--  

Mesochoridis Takis    Kč  2.495,--  

Waloszková Helena, Mgr.    Kč  2.495,--  

C e l k e m   Kč  9.980,--  

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1822



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Komise sociální 

Moczydlanová Jana  2.495,-- 

Mojžyšková Helena     208,-- 

Heczková Jana  2.079,--   

Ristovská Andrea, Mgr.  2.495,--   

Martinková Anna  2.495,-- 

Hanusová Eugenie  2.495,-- 

CELKEM 12.267,-- Kč 

 

 

Komise zdravotní 

Buša Robert  1.200,-- 

Bartas Robert, PharmDr.,Ph.D., MBA  1.200,-- 

Sušil Radek, MUDr.  1.200,-- 

Skálová Alena, MUDr.  1.200,-- 

Hujíková Kateřina, Mgr.  1.200,-- 

CELKEM  6.000,-- Kč 

 

 

Komise životního prostředí 

Bury Petr  2.495,-- 

Blatoňová Zuzana, Ing.  2.495,-- 

Hujíková Kateřina, Mgr.  2.495,-- 

Korzonek Josef  2.495,-- 

Kaláč Pavel, Ing.  2.495,-- 

Valim Martin, Ing.  2.495,-- 

CELKEM 14.970,-- Kč 

 

 

 

Komise majetková 

Kwiczalová Danuta   2.495,-- 

Galuszka Lucie, Bc.   2.495,-- 

Pollaková Marie, Mgr.,Bc.   2.495,-- 

Šimerda Jan, Bc.   2.495,-- 

CELKEM   9.980,-- Kč 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1823



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 

 
 

 

Komise dopravy 

Gallik Tomaš  2.495,-- 

Skybský Josef  2.495,-- 

Niemczová Dana  2.495,-- 

Blatoň Martin, Ing. Ph.D.  2.000,-- 

Slezák Petr  2.495,-- 

Dyskiewicz Martin, Mgr.  2.495,-- 

Polanský Petr  2.495,-- 

Dostál Emil  2.495,-- 

Polášek Vladimír, Ing.  2.495,-- 

CELKEM 21.960,-- Kč 

 

 

Komise pro architekturu a územní rozvoj 

Matrinek Tomáš, Ing.  2.495,-- 

Šincl Ladislav, Ing.     500,-- 

Jendryščíková Šárka, Bc.  2.495,-- 

Brdíčko Ondřej, Ing.  2.495,-- 

Dubský Tomáš  2.495,-- 

Vácha Vlastimil     500,-- 

CELKEM 10.980,-- Kč 

 

Komise SMART CITY 

Javorčík Tomáš, Ph.D., Mgr.   2.495,-- 

Jendryščík Miloš, Ing., Ph.D.   2.495,-- 

Němeček Lukáš   2.495,-- 

Ruman Michal, Ing.   2.495,-- 

Műllerová Natálie, Mgr.   2.495,-- 

CELKEM 12.475,-- Kč 

 

Komise pro výchovu, vzdělání a kulturu 

Jedličková Bičejová Barbora, Mgr.   2.495,-- 

Klos Michael, Mgr.   2 495,-- 

Orgoníková Martina, DiS.   2.495,-- 

Oslizlok Tomáš, MgA.      500,-- 

CELKEM   7.985,-- Kč 

 

Komise sportovní 

Kučera Miloš, Mgr.  2.495,-- 

Nevrla Roman  2.495,-- 

Boniatti Dalibor  2.495,-- 

Drobny Bronislav  2.495,-- 

Kempný René  2.495,-- 

Kotyza Otakar, Ing., Ph.D.  2.495,-- 

Muryc Eduard  2.495,-- 

CELKEM 17.465,-- Kč 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

 

Komise bezpečnostní a prevence 

Kantor Břetislav  2.495,-- 

Klus Michal  2.495,-- 

Madea Petr  2.495,-- 

Matykiewicz Eduard  2.495,-- 

Raszyk Ondřej  2.495,-- 

Slezák Petr  2.495,-- 

Stolarzová Wanda, Ing.  2.495,-- 

Richard Oleownik, Ing., Dr.  2.495,-- 

CELKEM 19.960,-- Kč 

 

 

Zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek provozovatelů a řidičů 

taxislužeb  

Malyszová Pavlína, Bc.,DiS.  1.240,-- 

Marszalek Lumír, Ing.  1.240,-- 

Monczková Gabriela, Ing.  1.240,-- 

Ochodková Jana  1.240,-- 

CELKEM  4.960,-- Kč 

 

 

Komise sociálně-právní ochrany dětí 

Grácová Karin, MUDr.      832,-- 

Schwarzová Hana, Mgr.      832,-- 

Skotnicová Miroslava, Bc.   2.495,-- 

Zmrzlíková Květuše, Mgr.   2.495,-- 

Hlavová Ivana, Mgr.   2.495,-- 

Škoda Libor, Mgr.   2.495,-- 

CELKEM 11.644,-- Kč 

 


	Usnesení č.1797 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1797 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1798 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1799 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1800 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1804 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1805 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1805 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1806 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1807 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1808 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1809 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1811 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1813 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1817 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1818 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1822 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1823 - Příloha č. 1.pdf

